
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Název bodu jednání:

Žádost o prodej části pozemku p. č. 4516/1 v k. ú. Příbram, přip. uznání vlastnického ráva v držením

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 252023, (2. usn_ 0398/2023
Text usnesení RM: Rada města
1. schvaluje
úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č 4516/1 o výměře cca 95 mzz celkové
výměry 39781 m2 (část pozemku je vyznačena v situačním s

' ' “ " ' ' '
" '

'm území Příbram ve výši 9Kč/mzlrokW
“tozpětné za tři roky.

2. doporučuje ZM
schválit prodej části pozemku p. č. 4516/1 o výměře cca 95 mřz celkové výměry 39781 m2 (část
pozemku je vyznačena v situačním snímku, kte ' 'e nedílnou sou" ' “ ' ' “'' „„ územ' “ m“,sz
WStím, žeWuhradí městu Příbram veškeré náklady s tím spojené (vyhotovení
geometrického plánu, náklady spojené s odnětím prodávané části pozemku z pozemků určených
k plnění funkce lesa, kolek na návrh “'

alší). Časová působnost tohoto usnesení je 18
měsíců od oznámení tohoto usnesenM

3. ukládá
OW zařadit tento název materiálu do rogramu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne
22.5.2023.

Napsala: Jana Říčařová

Návrhy na usnesení:

Varianta 1)
ZM schvaluje — neschvaluje
prodej části pozemku p. Č. 4516/1 o výměře cca 95 mzz celkové výměry 39781 m2 (část pozemku je
vyznačena v situačním snímku, který je

' "' ' ' ' ' "

“tím,
žemhradí

městu Při ram ves eré náklady s tím spojené (vyhotovení
geometrického plánu na a y spOJené s odnětím prodávané části pozemku z pozemků určených
k plnění funkce lesa, kolek na návrh

“'
alší) Časová působnost tohoto usnesení je 18

měsíců od oznámení tohoto usneseníM

Varianta 2)
ZM schvaluje » neschvaluje
sepsání souhlasného prohlášeni o uznání vlastnického práva vydržením části pozemku p. č, 4516/1
o výměře cca 95 mžz celkové výměry 39781 m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku,
který je n ' “ ' ' " ' ' ' ' "

„mezi m'“'
s tím, žů

& u | ram ves ere na a y s m spOJene vy oovenl geometrického plánu,
náklady spojené s odnětím předmětné části pozemku z pozemků určených k plnění funkce lesa, kolek
na návrh na vklad, příp„ dalši).

Dúvodová zpráva:

/



Předmět:
Žádost o prodej části pozemku p, č. 4516/1 o výměře cca 90 m2 z celkové výměry 39781 m2 (lesní
pozemek) vkatastrálním území Příbram, příp. žádost o sepsání souhlasného prohlášení o uznání
vlastnického práva vydržením.
Dle ro ramu Misys se jedná o výměru cca 95 rn2 (přesnou výměru určí geometrický plán).

ůústně upřesnila, že odkup bude realizovat výhradně do svého výlučného vlastnictví.

Účel:
Pozemek je historicky oplocený, kdy po vytýčení opravné hranice, tuto novou hranici potvrdil MNV,
odbor plánování a architektury dne 10.6.1982. Pozemek je v

"
'stupu, opravám i údržbě,

dále je využíván jako zahrada a k zajištění bezpečnosti při dom

Znalecký posudek č. 23/6927/2023 ze dne 13,3.2023, vyhotovený panem L. Řehořkem:
Cena zjištěná dle cenového předpisu: 250 Kč/m2,
cena obvyklá: 212 Kč/m2,
částka za bezesmluvní užívání : 806 Kč/rok (tj. po přepočtu a zaokrouhlení 9 Kč/m2/rok).
Náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku byly žadatelkou městu Příbram uhrazeny.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Odbor souhlasí s prodejem předmětné části pozemku. Dle územního plánu se pozemek nachází
v ploše lesní — městské lesy (ML).

Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětném pozemku město Příbram, v současné době, nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k požadovanému záměru, v místě odbor neeviduje
žádnou komunikaci.

Vyjádření 1. SčV, a. s.:
V předmětné části pozemku se žádná vodohospodářská sít', v majetku města Příbram, nenachází.

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. 0.
K uvedenému záměru nemá organizace námitek.

Záměr prodeje části pozemku o výměře cca 95 m2 byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram od
2,3. do 20.3,2023.
Nabývacl titul: Prohlášení dle 5 2 zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ze dne
21.12.1993.

Vprogramu Agendio bylo zjištěno, že poptávaná část pozemku je předmětem smlouvy o pronájmu,
která je uzavřena mezi městem Příbram a Městskými lesy Příbram, s.ro..

Vyjádření Městských lesů Příbram, s.r.o.:
Souhlasí s prodejem poptávané části pozemku, předmětná část pozemku již neplní funkci lesa.

Komise pro realizaci majetku města dne 22.2,2023:
Komise doporučuje — nedeperuěuje
Varianta |,
schválit prodej části pozemku p. č. 4516/1 o výměře cca 90 m2 z celkové výměry 39781 m2
v katastrálním území Příbram, žadatelce.

KRMM doporučuje za tři roky zpět náhradu za bezesmluvnl užívání. Upozorňuje, že vkatastru je
pozemekjako lesní porost, žadatelka užívájako zahradu.



Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Pozemek se nachází za
domem č. p. 44 v Příbrami V — Zdaboř (vedle domu žadatelky). Předmětná část pozemku je historicky
oplocena a využívána jako zahrádka.

Právní stanovisko JUDr. T. Samka ze dne 12.4.2023 je přílohou předkládaného materiálu.

Pozemek není uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání

veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace

2) Žádost včetně příloh
3) právní stanovisko JUDr. Tomáše Samka ze dne 12.4.2023

4) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření 1.
Sčv, a. s., vyjádření Technických služeb města Příbrami, p, o. a Městských lesů Příbram, p. o.
5) znalecký posudek č. 23/6927/2023 ze dne 13.3.2023

J



A 4507/2
\ \ /

„\k. ú. Příbram _ „ , .4574 %
4507/8 \

" v

„* *

QA ;

\!
s

v

4 7/82
\ © *

[b.,. i „ - *
|

.

4507/.
0

\W
. >

4250
C (

ší; KP& O
43,

“Ř. '
: Q %

llllř 44%8/7 _/

\
45

[&%/4 *qu
'
4%5/' „%

O/v

Q: .. [„ _;
,. !Q

I' '
(* __

4356/7

: $$$;
! 43%

ý" *

. /,
& 4Q

Agua
_

, \.
397/3

“ 4487 1 \'
i '
i
-

44%4/1

. _?
4486
.

AA

„ H G
'
.

4%6 _ 44%0/7 „;
, .

_ \

„%s/, LEGENDA: vlastn/ctv/ pozemků
lbg? lil měsío Příbram

»
„ C] předměmd část pozemku

„ „ ©
4479/73

4479/
;

\ m



r r .W 3535“ '; '_.- = “.A-* » ' “a _. a * » „?i.. wh. ; M???Š—zl'šn
' v > - 6 '-' wifr'šw * *. . Lv ř. ' »" '! _' .

"%$—u. š—»-?žš?ž»= m.?áá—É: „Fn , ' » * ' *“ “,k—gin __: * ' 5%? au 't "
33%" 143592 “*f*íig? w'l'. 'b'“ * 0.573 „“""-í,.. .' '___ 5-3 ““$$-', “ „, " A“" ' “

&&“wšaš
“

Q
": ,— ' 5%; *** =

FÉ
' "

6 -tšř'7* \,. _ „f, :““ ů? \!ÝÉŠ
_ ..
ď

" h;, 'Í\ “%$—af ,
**,-“Šáša „gr

" “ “W 7m &; Mf. _
i „» " .:“zf— ' — vw;

MĚLWÉ „%$
wf? , - živ" ,*'4ŠQ\\_„-_ . 1: !, Ě

- “
' ' m _ :**—,;, * ! „w. ' . .. * *;

*šě'ů Ž, “%“ ***/“\,Ž “'$
* L.. “a -

„_ JŘ. *Ž— ._;g*. &; „w x' $$$ +, '$? “* ,“
i—“.,.;&;*%_*ía!w&af *“ QM: “*.ť *w— &'$-'a * = jší. - . , <a“"

*Fsa'il'f'ř
“ 1592 %";Qím “<:rř\"\"'.';é"* _;*'>.g-__ „1— _„

— ,; „

„61,5% aci % W $
“u

\„i-Ž' 3,46
„_

, i ,

:3š%\'c;' 4-W71“2\ „„a ?Wďgť'wh,řu %

_
.
a

“: X
©.

* :—
“If

: „:'1" .;„Wa :: 17:1 :
» . 2-7 :"

u„
ÍĚ? . . „-

"
„' W ČN , » V

'
Ě „, ,;

š'ďřg—F-ýřwě -. 5% ; 3%" ? ŽŠ, ". *“ f= _ '
SM *: *? ..; » ' . 1—.jv:_fj

'
.; ' " . . : - '$ __ ,

;;
““ŽĚĚ“

\V 33. ; f_ř -__„= "fgýřů Í'é'.,_;;l' ! *
„n' »;

'
(__

"
3:3?

;Ěšt, 52% :“; __ 1,217. '. _; , &'. 'ÍW'VŠŠ'LÍ'H'u'- _; „___ _ '%Íjšn; _ , ,. ,
3.1), ;

“Hr
.,

*ťf J“.Č
* ' 351 “fn :; ,-:-“.a—'s“"$'i“='—L.íi»_n l.,? .. \ lš' já 5 “*“-„:*

'? “&“-'? „„a-.ifž .? , „ '.*_\-.\"5"5;*.'_\,1»,1*:._'—'=' “*“ 4-3 š/išxm &% %; .
fm- &* **.eémcra.. & „aiv 5 ;f=- ,. *?šď ' „; „ . & * '
.W; mm;— \„ygž*;„„=.\;;v. ;;

_ '
$

'
,a,

* “***».»„.__ ,
“*

,*Í'v— &'$ 3 .. “"i—„6 '. *“ " *; * &* “=* \'- ' „39 , _ ,'
.AJ »;„w ,- v '- &. & a' 9 ': * f

',;ť'f, * 3? Š'Šz'ai % ». » ' ZŠ" '—"_, ' a “L * 575 »: YT“ ." , 6 = 5' .“f' ' *
. : “

a „5 '. '. ,
žá“ “

i
“k )

“MŠE" , . __ ]] Š ; ,. Š'.

. ggg: — \\m . , » —
_ '—'14_

-
":: ___ _' _ \ . ,

_ \, . 3.

.
;, .; ! ,

Nv.. __ I-_ \„ "» .. _'„—'\ ; „
**„ _ “nwm *;5.__ ,.,

. >— „_ __ JL.. __

f: *—“.'aš\r*.= * * sa:; ' Lakai? MW , “igri- _, „\\ a'. .
(* “ra „!$—** „„ . * . „, '! ,_ “„ gn _ „„ ;: “ 2.5.1125 .; '

/. »“v; (\ 6“ “i
;, Wuw

(;;/'
Š . ĚÉÍH f

* ,'
„

_ , , ; __ _ _ , . ,

-
.: ' » %$ *=? “3% _ , "';

€
Š' \ :“

(
ie,; w?*

&
' <.

_ u '
i

'
\“3515q53\9

&
_ ÉJŠ'.'>'— „

' -. )a “' ŽŠ; * * - „; ***—N » 955% - ,_
was; ,. 335 ia.: = “' ' '— -, o“ ___), “,* x.)J' *") ,;?

_
“' ' . ' _, ' ' ' “ “ygk! . ', \ů'., '

g
'

>$z
="; ,/ „\

,
W

* „_ „_ :=!
*

„„k-_ : Í 49.4%; * _? < "];/ff? ;
" L'

is“ 5? —— e
_ ii ŠÉF“ ' *" "" <|“ “,*

( tá
„Jr - » “ v,. a “ — “"— B..; __ ,“

* ,š—_
“x :. ==; »

„ T, '
..

V ' ' ! Ú “273,55 W . '
$(- 3, —'. .;f 6 _, 1435 , < _ , If ( „*

.“ (( , ., ";-___!
"

,

??

,
'

;,._..„ 7%" ři? 3%..
"W >,! ",

„
_4 ___V _ 6„._. _; ,

,
; <./*_„7 ..

* \

„ \. Ě;,; _
' '

, ,";— . ,;,n
'. „\ „ (»

, , . , „
, *_r/ ř? w &%?Řac,

* * . =,— 5/53; Í<$ / \ \\; ,
c .a “* 35453 " Ě? ' .a" F *) ? „ < ,) *“ “ _
'. .— -

, _
.

„
A.,:- 3,3 “

-
„\

'.„f
„ .:

'

.
_! .“ (J“ —\ cg;* „, ***—m"___—,,..— „: „; >“* Q &?? . <=

— &'“ÍÉ'W *? ,'ĚBý " ." & Š'“ ' " " " *WĚÚĚŠ
'

.W '
Nav; '; ““*"-**) ;_

" » Ešř.,.. :;
> '\ “".f- . FLV“ :!0'39'“

V “ %;? ilia %$! _Ě —, .-ÍÍ "'\w'ůšřiz- _; ;; : &$? ' '" _ .:
„_ )„„„ „, .:! ,— — , „_ i .eu—»V „ 3/1 :

%> <.? \\ . f; ,' —- -' “étrav“ „É—š? . a.',—'//„„ . .n: “» * .“ —\r ' ", -
„. _ *“šálfžěízž .6 „,;-_- wav; (» 4—13; ; I.,

; ! >,) ( ř , „\ _
„"i ', _- . »

_;
_ „,)

"“T“—hm.. '
rád,: "'"-T,— ny „;;/: , * — ,: ___ lyra., \ ,; “"

's ,/“.*.-„, 'i' .— _ f_n3_;.g:;„„„„„„ 1% €; „\\ 'fo:—% „„
“fan “*=—slavi - \;; =*— * " w.; „*=-. &=. ».,q?
. v -l — „4 —&.\—_ “s



73. , . r; , ,. , v_,_;_„_ř,_„_\ .-__ _ . , WWW . , ... „„* ' '?ať.. xy J.:.— = „*“—'; = „ať „»a— f ' *,f' .“ .5 ! '“. "*f*„:'š'a iš; ., ?Ž„if*—é;;š% „Í „gf 'i'/“% íg'aŠL _. ;, ,' „" „&%me' "“"? „: “253„L'
» .;;(Íójé -, +; ,; W;! * ;

“* * 4 *.'-ez: v.,
'

;- 3.2“
', rr ' . *; .:w-y'm ,aby; <: „,na/„,;

' “ níš '$? :"; * ff *? 'iz 4). €? “>“ WM? ;:„A' ?i“;. ...av—5%? . “ „.;/." „:= :'č. ,v“ .:, Ep; % , :
,_ . ;;.wf, „ - .! , . , ,_..;„_„_„ na: „Já; ',; “\s
:w yr „ “ ,*. '

, . “g— „'%Šgmn „.;-_ „ „» 122%; „- ***.-355,5. _ ,
_

'
Mf , » „li,

,
. :

“;": %:;
& ', „g_- \

„ *? 3594 g?;:?<;:»:' » ' , " ,-_ if “ »»4 “$ .;, ** ;ěfi/zv »
,. _ »: Říš“ .; „ , 4/4, . .: ;; „* ; „, ;; W;:v'r M:" ' ..,.. gta „,. " 5% f?- »;é' &'

Mx; _ umí.;f *— — L.:; *; g;... :
w “\ ;;Ati, ;w 5%?

“ rýží *
,na—W:!

*
„, ř! ; „ \:'\__ “ :=; ;: mj; :::-“4:7“- “

*A'J'lw'. :!„; ' - ; ;; \ ( ,—' :— ; ; :; WW —_-_-,—_-š___.-„—_-;-,-
' M$* \ „FJ, „ \ ?; ; <:; ; "%. pu),; :::—:.“7m44J =* , wav » *;

'“. \ *. , * “> *“ >. .- %. ? »:fl—LL ( ' ig-:,—'f»-:
_, , :“ „5- „5 řiaj'„,_„Í, ,L—v vi,“r;-_ : u._„; '-_;,.:—'„.
„"/"g; ' * * - ; !;Í“ ' :? -í::F;-8512,; ET.; !

„ 1 A;; _ ;;;_ ; W;; „ ,řa—d—gwaíí *
, ,_._; %

'
[)?—<:

_ "ÍÍ - _ 9411215 „(v-Č" “7 ,...n;* 'm ' . ,., ___—; an: * ;f'r'f- _ ..a..__..»
_; „ -

' 355! %? ;., ::.:Tť'ýaš'“ „.;—; ;—--*„C_ 1
\ .,;— . _ „. , .. -. ___; . f'Í—t'x _. *. (_ 1' :u, __ , „vs. __ ., » „..a-v— ——» „ 5— ,3 .;_ 1 ._-_:_:.—..:.„.„ . ;;_;; 1; v ; „“.—.;-

.;. ,'
| »

..a-mik ——“"'*' * „__—g_i" <,
(__

_
.

> .-—.;;/ WF— ,_ _ ,. zqyl'
!
_.

mě “i“..- . „... .-,.. „ cv: ! ,nť' \ * ...,._

z-L'ff ** . _ —i-' » “* :?:-." >, , 4 ' ' , » -

\. nmww „» „"*"/!?"
'v- “

, “'“—„Ja..y'l“ 'MÉL'I'ŠT
*

Vš
„„in-„mm *“

„ , ni ms, ;. ; Ag
„, .rm31'* ,;. ' u ' b. V E _ .\ . \n '

, *: '. in;; ; ;) \; „ —
\ \ *“"m'l :' »' ř; & „W. 4-— . ' >
. \ „ „nwm :

___; „***—*,; ,
„

*?Ě'WĚ' \
' „..; — »» .. »

\ . *'W “
„ “lá ,_

a , „„ "; . * " .. . :: "

_ _ „., "; J.W. M,; \ . „
. „ ; _ .: »V-lňw, _*1

' ' » , W „ „ H;;w'lš. *; 5% „;;-;;“
' " ' W - ,v— . r ;;.j .?

' ! al ; — ,“" v \ RS. ' ' ;— x6— 5“ *! ";—; „dgx )' *í' „;“- ' “i ' W „1% ' -- - " “131.7 »..' „ rdiý „' __ “ů ' ?
'
r:;

—— *; ' . i “1" '“ * *r" “ „ - T_„Ěj“—, »— . ;; »; , , , „ www _ \ —— ; $$$
-——— „;;-.;, - „ , - -' * —= = :;- , „ __,1; 3143: _ „ .n . „ma' & . .r'i gg „*

. ',; Z:" Ž -\\'-,'“» . a uz '
—»_;:._=. , _-,_ . “-

\'Z- - ':z'. ";", \_1'_ - 'A
u . '

'11 “ŠŠŠ „
.“

*=; .; . " l; '
“&““ l .'—' , "-_'J v. '. \ * va _ -:—-. "- .'

r; : ; VŘ.: . „ „... , 'VJ “ r“' - “_- ».5.A *
'. “%!-“““; . „- . ? _ „„ 4M“ _. , _ :
_ __, _„_, ,? a nr - „v , _ .;, “";-““ _ . „ „ „vr . ,
v "a i

m , !
Š „ '. _

l “

*W- (
un / , _,'„ .

:_ nfjx. “É ;;: ., __ „ - ;..x 'ťf, , < -
- “něm. „. .. ; , — 'ÁJQ

? ;; ;;.,
._'—', „

*
63? „.“—áá;

' » : zr; ,;.
*? „\ H , ;;
, dom;.
.. 'Ž—f .:

x? ; *?
—' '— u . .

'. f=! j—g'v ,

“.g-;;; ) :; "*“
igrzl ___.— /„„ —„
. \

._.._ . \
V' 7, »

_ “<. \ ,

* _ .

„gayům F.“ »„' 'ÚJ3.„__- „* ffi“

5/7
:. , _ ..; \;?Ěw—Ž

(%;-š;»„ nr ; -- -»>saz'_ ;.v „a



Město Příbram . Městský úřad Příbram [í-.'Í'š“":'í :, *.'—tí „d „ :
Odbor správy majetku, oddělení majetkoprávní

'
? fx \ --' „ ;;

Tyršova 108 3 :*: „„ „ „ : : . i261 01 Příbram | 3 ,' f „ „ ;
; tiff“ &* „,. mw *

,*
" W

&
V+“M ll..?.[.„..... dne\l„'l\\

,
yíí/Á/IJf/1f „ \

MSJ
I. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

É PRODEJ [] PACHT EI NÁJEM [] SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

Il. Přesné označení nemovité věci dotčené žádostí
[]
pozemek p. č.ovýměře m2 vkatastrálnímuzeml
pozemek p. č.ovýměře m2 vkatastrálnímuzemi

D další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

El „ / .
část pozemku p. č. ($(

(0/10 výměře cca..Q.Q.. .m2 z celkové výměry...... ,.„m2 v katastrálním území

cástpozemkupc o výměře cca.„„.....m2 zcelkové výměry„..........m2 v katastrálním území

častpozemkupčo výměře cca...„.....m2 z celkové výměry...„„.„..m2 v katastrálním území

Ddalši pozemky Úýédeny v příloze této žádosti
!

' . - 1 * (J \ u' v „ 4III. Ucel, duvod: 4 '“ , / '
, , / , u , \ *

IV. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit do:
[Z] svého výlučného Vlastnictví (pořizujeji z ňnančních prostředků, které nejsou součástí SJM)
[] společného jmění manželů (SJM)
[] do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podílu....„.„

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):
[] majitel stavby na předmětné nemovité věci IE majitel sousední nemovité věci
[] nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci [] žádný

_Vnmké

050W

Žadatellžadatelé
IZI souhlasí se zasíláním informaci o stavu vyřizování žádosti elektronicky

(v některých případech může být příloha e-mailu zazipova'na, heslo bude zasíláno SMS)
[:I nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

1



VII.
13 Vyjádření správců sítí
K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence sítí ve
správě jednotlivých správců.
Kontaktní údaje správců sítí:
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (www_nve—ds.cz).
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčín (www,cezdistríbuce.cz).
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (www.cetín„cz/web/guesr/m'admvani-
ovexistencýsiti).
1. SČV as., Novohospodska' ul. 93, 261 01 Příbram IX -— Nová Hospoda (www.lscvcz).
Příbramská teplárenská a.s., Obecnická 269, 261 01 Příbram | (Qtas(ibv01ny.cz).
Technické služby města Příbrami, p. o, (veřejné osvětlení) Čs. armády 6, 261 01 Příbram IV (gozemkxgtvts-pb.cz)

VIII. Přílohy:
situační snímek se zákresem poptávané části pozemku
jme

% vyjádření správců sítí

lX. Související informace

Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle zna|eckého posudku, jehož zpracování zadá
město Příbram, Žadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku.
V případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel — kupující zároveň uhradí i
náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

2



] m, WM _ __ j _ ÁV “ j %wmw., I

_
Mn[.L//f7

„\j
Uf,!

', _ _
wm WW má) WW 1151614 ÍMČUWUW/ _ _ _

„ _MM.. v m;
' mw 449 M ( ao „M/ » _ _

__ . WMh/ýu'_ Á) _.AŠWWM (vw. M) _ 4
_ .“ Pš- LFWáL/Gaf GQWMWGM. _. _ , _.— .

„ wwwíw„ „m ** Max i
_. Wmeq ouWWWMmu ..

„ (U..mťu/XNW'K/ Á!
MWh WW! MÝMVW, . „ „ „, __ __

. _. J deuíhícÁ/__Wao?w/W&MWu/WMAW _ „

. . of mw, 1 .
mmvmmwwW_, _

_ _. “k_„MuMw.__a/w_.„_mí _“ MúzWW

,%WrwM „M) “



. . \ », » „114.1qu _.,__:v____v_„_'__r__ ;_,_ 3—143_W:.___ 51
m.,. . , _ —, - :,»<

' »:, šť'jšf *"č'řůli ,' :“ '; “»
":r- _ _,

___JĚVHW___1J_A
__;1.,;;_p,__ „___ __

,—: —
“M“? ,*v_n?

_“šqoy
_»l;j' , _. __ ._

* ., -.:*_ ;\_ »>—;:_ “.
_ ":\.- „* -—\g' “33 __u navečer _ gavin ":Ií'v- „ 112315—

"';Ýl“'ul;"5„"\Ší“"*
„.;„„_r

v

.;Ž »_ l “i É—.'»_.: 2 113,3., 15; „“I ÚÍAZ "VYMEŠŠJPGŘL»
_, "EXEi

IQEIŠGÉŠŘÉWĚlĚ/gýšťfílřtgžřtfťřšwiŠ'“ __ _ _

, _ ,
-m _, ._ _: „a.: „» .» :*„cau— f\,'_,-w „,“ ».-,.y_\„—,_,__.-_.» ' “,...-1

„„___,Ž„_,______,_H__

,
_;LQ—FÉL
*

%;qudnř ___?ng „;=_=Í,_;,_ __ ':_—" '
_ _ _» „_ “_ ',fíf' ';3_ MW'npv' =

'\.č'šíf,x33_?fzq_f(*q—_,__—“,_,_;_ _.

,'t.: -_= :; (A » _ » ._
- „

___“ .n,_
____,_„,_

___:

, ,. , »
“_1». ,-

__ ,
_
ř _ 7; _Pommánivšš':'s'féfye'mxévjdehge__ __ ___G

\— , . _ _
- r—_ . »óenfaažv—mbů __ _

„Parcelní _.
Vymero » Druh ..Pofcelní; VYmem

_ Druh _ E .S; mp _ _ __ __ _
_E

,. : číše ,
Pelemku čislo

_
*

pozemku 3
135, Famelní'čmi "Výměra g_n“ _ g

„_ _ » ,
_ <: "> _ 3—19 _ _ _o

.
4515/12'3 12 42 -_1351_;_ 4516/15.: 4.511'_3_4'_,»„1g„y_,_ _,—_

—
23:2ij;__ _______________ _451159 “313 .-I (2 . 45316 u_A__ -

..;„ř'ŠL "__-*_Í'í, _ 1_'_:*»»,-,_. glr“ ř _ \, ' "»“ ,. _
“

: %s.-_ Í_,- __,
537,5: _ __ __ __í ___

,. \.,
»_ ,. „_

_ _
, . _ _» i j.z_: , __ . ;. . :'vyf-_,“_“" __., .,- _;' _ ;„__- ;

»y—„\4„__ ___,\_________ ___
__ = -,
„ „

„___
“_“ „* „__—:: »_ », , . ., , f

_,_*a_»,f, fw ,-
jřřové: _ ťáíšzrda &' “něčem s'íinc „ čirou; '

» '
]

»
_

l
_ f___,Š__»__—,_:»;
f
) _____„_ _

3.3_ »„ » ». -, „ , . ., | —
— * 2.3 :

», ,

. „Notre :.al'fce.],n,1.»—aslq \J' V, kFGŠIZKU. * J - , i , , _ __ _,»»_,_—_,_»__L._,.»_„;\_ _________.___ _ _

., „ ;: -,"_,' ij: -_ , _ » , »
_.: -

_, » „i '
_ ; -

_ __ ] _ _ ,
._"T;. . *,_

“:_Ííířlj _ _ __ _ f
, ( _

';
. _ »

;
I_, * . »

53 =
_ __ _ , ___ & __,! _

jíž, :, “15,3- ,— » * * _“ "_ ,_ , 515%, __, _ 3:5 _ 5152335; ŠŠIÝÍÉÚÝIÝ: ,____Q_?€3__ »*\\Í : __
\ »_-\ .“

";—56,332, _í—,< 13712, i- „;i/ŽŠÉ. =_»,'»:
'
g___'

'
; .„, L,: 5 »; _“3' :“.Ífu '„f' »“ ":_t' -_'_ ; a ___—_.1“ *f*Íť-Í

3?*___,_*yš?gg?. ___—„133 ___
V

i
ss

iMi., » “»._-"_ „12.211 ŠŠŠSŠ, »řf ., »,;Ž "ý,—fl “__“ __ _“- __;_'_J'.»__—_,_:__.__ „_ "l, ___;_*v ___i *: _ ___—___, \_ *ŽŠIh'Ii/BRŽÍ “;;wa _
___W _

. 3;.:;_ „;; ;'-:.Š gr.- ,_._l_. »._;__ 75?_» „"?“- »í;,;_i_ . ": 15,2; "Ž,;_>í_“_—. », . , __z_„»__»_;_ __ „»
New:“_________9__/________ __ __ __ _

; . ;»,—. :, j—g1_,€__-,.<_-»_- “;;-u; ; 53312: f—f._._„ .; ",. ,%=,___;„__'*'jn_r___'_»__'. , _;j_; », : _ »'-_,__;_ _5__\_„ ?", š<1=23€<—_;__: ___—_, _ __ _
_

Šý: 33“ÚÉ““—í„“* “2123 3% í -'»'____'-»: “ :;, _— _
"%ť“šš„l,»„wý;tl,f_ _ _

“ 123 fv;-
„„lgávsavvef—*

„, _ ._..—— »_' _=»Í"Í“,- :j. - \
a l'l;,_» .,; »; a„ 13,555; ga) v_;?ř=1y„—j.»gí':»j;_

:gsg'g.—;,__;,f_$“Égšvjššgggi
%!,gšžřk-—Í;_:_$m_,-,_»g;;íggúg'j,;;_;_ 32535- „12

, _ , „„„._:»_ _ »“ :; i:.. : ;,_,._»»\—;„»g„ „,y-m:: „,'-» ._*-:; &"“Jt. .- M92; * emag; „»»-„*
,z\»»\*;-,š\;ššzvfg»t%qfwn “&%—%$ .azf..;_„

i „ _, <„\ „“,—_,
, \; =;_:

%“;"Nňůgíbšxgv ?; __

,
»5— .»

»_ „»»»» „'_','_“»_ _,»u\ _»é; ;+___„_,__„»__

,%:3“*
f_f
"e“'&%F"š-Ýři,

_ _
_ _,

" ,
„»,r,

“'

;. “„ ,»
:, _ *: ,' _2 :! — » _ _ _, .

. Ý
_“ -

\ _
».

__.»»,__-.\___\_ ,;,__v_»_:___ž_,___\_ „T___š ______________ _ _ _ _

„gig , -
_ .» , _ _ » .. _ -

_ .
_ „ „

- ._ »_,»-»___ . ,; 35:1,
__jxr;'j-,'»1g»;,t__;____»_-_;_\._.f____,__. _________ __ _

__. »,_» ; ;.“„ _-i'_:_j_ ,; »:» Í . “
_.-;______ _ „_ _ ,

\
_, , _

__________.___,_______ ___.________________________________ __ _ _

,“ “x* :?:—12? 7_.»,»,—; ; —
3,532 _, ,»_. ?_f— _: _.,_ \ 'j- , _, ; f —<_

:_jf—_;__,gí_?fiý3fš,;gíggg;;»>í__.'—,_—,—.Ífi _; f :

,»__,_»„;;< É—Cs,š;_)=._,_:»,..__ ;; . » -_ “_ „_ —
_ _ _ . __ ,

i,:w;„2)5»wm;_\„ -„
j-Ž _

, -_ , _' _. C_'-__,.'J- » =__,;;.__»' _»—-j»_,_ ——“._,_

„vf?»—'3;„;51'Ífž_šffžš\“f*ř?vi“fžj,;

i ; „. „» * , :: ,i , “' » ', „ : »; _, __ ..:—pf; *. ; .
1-»_„ >, : ; -__" _ ___“ ;_-_ ;» ; :

__“__;__»;__)»„_13_.»;_€,_,»:„____
“*:—222%“ „___

Neila,».?ĚŠWÝ—Eř—Řc'e-Íý_íQkfěsg' *
_pmbmm, ».oagcf Príbramš, »»

Katužeqblšlbfaď, __
Geaézmnp

CIUkOZky “*“—T ““T“—““““* zozmww „ —
,» ' ???ahaízgjjgx _

f(řpfg'plěhúl 322? 11—31—4124 ŠÍQ-DŘÍY 519_47Ž'Ž—É/24
[„"érentlfušnňj_j f_v_558 _ _ __ _

,w »“1h"_ru . , -, , _ , .n. . ,_ »,; , _- ,:-_.; _ »,; ?,_»».f,»;»„—,._,»,=_t-..:„ »_,.,.-_,»_ _. __ „ __ __ , _ ___ ___ „WX _ _ _ _

; ' ; \ýtredl3ka“?' :.“P—f i,: 314 , _*"ma , „», ;),/.=, ., ',:j; lř „___-7, pf; „% _v»—»,_=>,\'„
';f'bdé—š ' vlf“ťxj“* »,Vg ;, _ __ _, ».

\,. .4»:_,*;:»._x,_*' :. _»;._.,_,»_„_v»\-—_:._z\j _. :“,g. -»:_:-' , ; : '» », _ » ;: - ",“ „ .
_—.„:,_\„. _

» _. 131135. :.x—Šffíig ,_ p:.._ '—_';, _3f»_,

geadwaepv—s
!. _-_, i ; "***I

,šÉw—zoág'g'
_

„ . .' „45:3 ,_.,\„_,;___„_,_,__».»_ »_—5—,;-_,_:; __ - —_ "_ - ; » : : »
_ '__»-_» »—» ': »

.'_ —v_».:_\»__».r_.f »“T“»__'“'_'._
:.»:3'-'»;_'_j—__,_q;_1'(i_'___;3;.5_“;;-s_n

______v__\,__

okwřřůxaů ,: » ; —
__ _ ___, '

,„4515Éa.f;»=_š_g\ \“
»„ j»

„___Šďůgmčwššsšxw
:
_;Šaměm'rč-řř í ““Vášmw? I'; ,“ =,

;"QQVĚMĚML___“
J'ĚQŽ*15»fšj,Šívi_é_lx;\LÉLJŽĚČ gg:

__

1;
>
.;<;- 4
* ;; ? &';iář'í ::! .*W“'“—'—;. _

A
šzý i &;pf [,i—»,- 21; "3,';<31._4;Í

]

e 92? 1m,_\..ž„»,lš_1' “».Ě'ÍŠ'Pléq-gg _..Dne_,_
%QQŠMJQŠŠDŽ_JŽ\F

Ěššňifííšša—lfáv
; \ lwa,.(šé'flíx J&mďíščkeíř-byá »Hj. ._ . Ing: mega; Jam .

"»,'“Mši»»:Viřššfešáá'xwáiéšm

.
__ . „_ _ __ -»_ —

____——,..;„»_._—._—_————_Í%aw_r_,__ __ _

Nuvéwňmnkgžwyýgž'lmg “““-FW.: _: „NumiŽÉÉmj—fšřrřámuí,
,.,._.,saušcctšflĚÁŠĚO—řfšwříěqjšfg'v,: f; '“

zeísimýmtyceml,
.QŠPWŽ__?_É_'_Š_P'S_W» _. _ weacgfwgwmuše __

—. _ _, ; ',., ._ , -_ ». „ _ _ ___ _
_„»;,\1“'"»"»,_;\_„ >

1,9 Výměm
vJašin!“HWWVT'Š'ÍE'RYÍČHZŽÉĚFwš'

, f ". i “' Š,. “_ „'(-_ *
ii„

fw“_ „533-7%sg: “<:
_»__'_ý___

:j ,
W??ŠtsfFP.: -_2__._,*»-;-z WWVQ'ŽŘÝĚE „souřadnic, “'

__, *'í'jg dni; _ ďkř-Qij 'F»_;»;\?&_ŽÚÉŠÍ 2513— .; \, ,

_" -_ 333-1 '%'ĚĚÉV, _;»-,_ » (f“AŠPMÍ ŘÝ'ŘviiřěvJ-NÝ: iaiýšůjetrí; *? i;;;;1?=;nrp“aůižm_
.-_»» . , M

_» _*Přlčlí'óddh'i 3 odšt'íipfsmp'ns 13,15“ 1 - “magna“
,JJMBQĚLĚÚÍPWĚQĚ-Áa _ ___

_

Soumdnícehodflpznaěenýcb čřsiy :: ostatní _ - , , _, j— , ._ .
_ Op'Fřlbram Mmt-Rl“ __

___ _ _ „

. _. . »,., .. „, » ,vyhláškyě.80/197ash,_
__ , ___ "MMII __ _ _

;,Šř'áá warm 1m“ “"IOŽE'W “Wievbecne— _ . : , __ ,. ;,_ , u ;, , , ., _ ___ ___,
Á,

'
o
enÝC'ijl'Ř'i “545 :: : " “,'/" _. , i'."Í'gáÍV'z_,2,_»'_—tg f.ý:;._,._3Pchíš,1.

režim?'Í'ižl?.gíjž=_».5;_“„—'j.»1___—“šp \„-»; __í__:_„ \_ _. _ _
»s— \

_,,»“„_ ,<»»_, .. , -
,. ».-. _„.»_._„ " „*.—„»»» Ti. „» »:-_-_»_ 13.5 -. . :_,._ „ď, _, _ ==: __ __ __ _ ________ __ __ —_»,s.— _____m _ __ _L _
? Šíizšfšgámašv—ř x.?ššerw \„,M. __, _, _



.W“„* '
*.=:\*»:.»©Z,=MF"?WWyřm'išWwewÉ-ŠŘW?.. .. . .<.\... /„..,——.». \.: »...- .. _,- *:2', Sý.„- ..a—. » W-»rsz.»:i'—»,.f„a. 1.:— <+?Áwřašžhř„ \ '» :?:-“3:75 ;;; „„a—- _ “\šš,z?rf“*wf. .;Řgfli' Š'Ěiéréf..;í:ý»;f.<$íf—'ĚŽŠW'ŠŠ$33,355;.: : 3.3.: .» _. .. ,;» g., ! “» '„Í'—".—' 'fí; :? - »»„f'zÍ-í *»“'—?»f*Squahgšír—"Av»" !$? ».27. ;: „f».'_::»: tha: .;31»4%1-=4;»-š;»..;-=:x&$ž .».»_;., z.;.: .sz. :v'-::»„ .;„ .„ ?g. .4 „_f- :::-3m » . --»„»__'_;,- » ;“ . .:.:.=.»,»_ ;_.1>,»=;—-„. g_g'g,;v_;v.*2t<_f»!íg:-z „__ ..:-: _"LLž'éU—Ščšuggjů. ':cgggc'f': "%.—23:1.?GĚ.: „. ::.-*=.: .“:fwťš—ÝÝŠŘ*f'šžšfšžžý„W: .. .%“; .»Hfůaf"3*s=“*řvššía%=fěfiam..; „„ ._», . _ _ ; » , »,. » .. *- _-»“"—»—* , »: _ ““.—,!. '

, _ '. 4,3. frár'z '„»=$-.7?.»z" »:/»'m“»_v."»=:,í<,»;. -'.»:..;; - :,p. ——f».:»_,.»gs».»-_ ', . ,. : . »- »»153-. .=: -:.—.= ař'%44.» 33-95.: Řww—fa—ůw“:=-»- ==:,—;'Í'*. . .. —:_'—.»f- - „"-.::::- :“.;.(<Í“?*“Ě$m% „: Žďšg W:*€=»—;„;. AĚ'Š“? » 3M? ai,.:;-.—'='3v=—,—_-;-. . „Mu w,? » .;"“—-». “»" >“ -, » ' ' »: :>" »» =<? »— ".*'“»'.'f-""=.'Š;<'-..; .<- -.:*,7.»,-Ý“v;,iú—.;gý':=-.»š; :::; " ŠEL. "“u—»“ „fér * „__ n'.. » ;Š'š
»_» .. 11 .,.<. .. .- ».—=.»-.—. , - *.,r.. »: »..— .. »». i.: .! *:.»w—g»_,_ýš?,.»„—.—.rn-gvu w,.xag. Š,).ĚTŠ'LK'AĚŠÉ-Mv : , »,iíšsgwdw z.: ::..-z. v.,»— * = = » , »»».» “:wať“ŠJH'Ě.V;ŠÝ%%Ý““Ý*Ě—Éa ' ::N: , Z““'_ "

““““w“í*»v“€:"*€l$žř
. - . * », , »» :: (_ .. » »* »z—sí : **:— ="».»€».'—4:. -.:—“'

Ý
' -"A ' “ .: » - ' '— " -.»'.'“f —'., ". „ -.—

33112!“%$-“*=ŽÍĚÝŠŠÁŠf
» » »— . , . . - : -„»- » , „- »

, -' cv" “ .. _ \ » .W ťuk: ' =zL'.,;.3řtf.:i—.z.»»»»,'i'ě'dáfn “::-íaa—í'n„» » » » »..— .r ' » ' .» “.“...říul .af. '
*::14: f***!

f—ř“„€—T: . „-:.wa„&*„nM:*,f.=:». „.. .=_»._».»_?».<;._,.3».f:=,.515;1:»55 ,“33' »\ ».. 3-51?- „» "_If.,":_.f.» :» ».1»::\;'5:'.:,"_.'f;-;»—; :»;_:::;rzlqzjtij4133.15sz*: :ch »: 1, “3:5;.;':.:_ '_“'„.;j:É'.š2';—t;,_v" -'»:;'—*x»*,'.
' :-» ; »» “».—7: —; "ae“ M.:. .» »'—- ».„Juagx-dí—w; ' . . »1..—..,_»,—.. .v . "511 :* „věc: ,'!wFr-šx; “ú'fnf—'Y:-'L.č'.!' ::;'»:».E»\'€--“2 *:„rfgav'g ..:-:v— ..... 214-3“ .vr-»:'» ::“'=J.:“'»»f=“5-.»-' 2-2 .»»*—<:=r.r»=1'-"'.,v », . .;4.'.:'s_—"*w'*:'»,-._“%tra"ř:'ž?::í;ě»-'“u:A.-ff:-*“>,».i». “*'ňamš-ťáÝWŠS,»;Xx'xšláwn >“Ž'Í,:*.. ::“ ».,r. »»;wc— „Mašína

xwšžžg'mšgřqžígšíéřgš—ĚQÉ“*:::—N'“ŘLSÁĚŠŠ.“%$—=?**»73»».lzš*i:š'»ri»?=*„»)—?;._» 553; „„;_;»gě—**_:;,..„y=ý*ž>„—>* »**Š*ŠŠÍÝÝŘW$ “:**,— :?:/' ,““ :" '»aňřgívx.»g»s>'fŠŽ&-.»Žrrěf.»,:c»»-»=%:.“š 3==ěw:í;,„„ *:— 31-551ÝJ-jfv'ťŽŠĚT-ŠČŠĚZÉ—QRŠi—VÝĚŠQ— “J:“Ězgsřš : 1“ —» "
%“"ŘW*“ ***—W *.':“:.?:“»»:»:XÍ»Í*.:::—:::..:=**:335%$$$?.:35:22?* _ »“aěg\",*ůf“evá „bí..šg ?Ěšivg., _-._.„ Š . g„ _- „13

f“ófcí“1;fš353*Š€=-;Vň$ %?š 1%! “>

4 ;; ». =. „.„__ ;,...- .: »3_..;»»;g.gr:=—»_»;.-_u<—',=3;;»xxt;._»r._».,.»„»1._:.w;.»;gf»-<“$a ':vaťřšář':hí"i ».“ “%“—"ťa“ .:::: $!.:xý,,=,.;„gwšu:?f2.2“„až:am“:;w'ag*$3*ggagžsš=šší$$r„gí=»».4,323; .. 4—33-ng ...-m;;g i.,:f: ...jás.:.».;;'»„ »E—<».—.“)»„L ..:. ;35—3H»':?.gg-»-;ZŠÍ! <.: * :;„gygf:: š“-(_. :áázfáíggA/ů'óíág—Jnšyíťi'gžrdg .*.-:%.:vám„*r-upa MW“%$?ímá:?: »“ ..=WÉĚĚ;»*Ý%*ÝW"+*::Žý“
=.:*=:»/»Ff:?.;šw—»WMax:-:"É' =* : 51. zn»,2fr; :'7,'».<;.-.»»<Lš;.š—'— ';='>=- »»»—»ýtšwfaw—„“;;<%=<;Mf»=-zil“ „***mgšý51:3; -»».:x :z»<;*=r\,f3á gaz.— :**—:* %$. $$:,xe—„„... ...... „„... „„... ...A. v: r,... .;... __., »,... :..-wi, .. az, »»»... <=: “las.- .: ...;..gíšš. : . ,.. „.»» ,v... -»„u—tw=„ Why?,

„„ \... _ ...... \'h. .. r. _ .. .,<_„.3,<f.=, „.. „ _L. , ,. “.:: . ., , ., _ .. ...:... .. . .......,394—3 „a' =* < Íri: »=3=;<.»'>.J:1<»;w-»5m?marfšlaz-Lxšžtz .zgaěááwzlzšiz.&;..ng5M-— „“$$Ěťššaňwzg—ŽL
» *“ „ » - . “. , . . ' ; „ . =* “»» . .'-—.= »: », , ==;—“=-“iř:.—':»“i.=2»..m23—533:< . *_- '_ . ,' - » . » .“ » » _ . »- . :“ :. ' \.,» ““)-fv; »—'*'_'»—»,'“»:f., :. „5.4

»' » » .» : ' , .» » ' . ' . , ._' “ .. \» ,. J; : ;;.v»:».f»ur»,..::-xx»;—,_.—=JÉ=.Ě.,. „: „.:. „“.“—J“.

. . ».. —= »„ s;., » _ _ - ' ;. ». ' . »» », _,
„%:/zlá:.,:::?:—»»».:af;:*:f<z-g?s,-3ťggw-řsm.—=l.>íěf;u»: ?..- w....išq" .»»“Ýá š=ň=d*:t» :wšššmť: yšgghww.. ,» ŠŠ—Ý'ŠM &% » „:..-"=aCLQ-KťRŠŠt/šx“v$x „wáaýěágaďfg.:„ggšvlf.xuičagaž-gýwžéášžšášťwg ==. .. %s:-“žár„“S“ . =,»:»„=u<»_g%., »»»-»»- =:*E:,„,::.., :.Jgp*$„fíšša?ššf$ňnhďšě$ďýač _?šř :?4 w ». » :>w“—*»=x Ě? - ;;.:f-v *. .s: 3:5“$$$“:anšafÝfFJ&“?Š: ».ÉQÉÁĚĚŘÉ

' .; %$.: » “f, Řřwýwaáýdůrýinq&;:Ěšqužžg'. »ww“:E:.ĚŠŽ :: 33,452, %;..„ž'š *Ěůsáýžsmůvmpýzšg;?T.:sa.<=1=\á**“?.$%“ :: <=>:.=. .::..-ka $v:“=:—www.»*3»gvř»í-“
;Ě.“„š—Žíkš$3gča“íř5 »ň'amgws, -» 12%, %$:mpšquaxswwáeáfš.::; “: 'fr—"r “ťa—“' . &' sí»: »»*,"» €Z'*»*—:-;'__L_ *:“ ;, 3313.52“ ; :>... .:.-..,.. ., TF... *“*"= ' = “:_- :“.— .=. :“ ' „.; 1“'»%$»$.P»*v—x 1:13:22; »?;- :;— Ý- „1:39 “:o* €:? :; “;: “23ij Wii.:ýgiwšg“ ,:„%$ĚW„Ě:,.—a_„ŠÉF:.. »»...,».: f=»»»;.—,—,»—:.».r. ::“M »—. “:. '»-""»“*»í*““-"—35 ; . =— », “v ;,ěn'v “:grin—.r: _; .: ..- „.»»— . »;»»“"Tzág;.,»»»'=+,;,.='—-3e7—;_;_5»».,»;„=;—m»..3;;"*„:» " gg;=,""-:::.ŠQ„»»»»—; »— :-»_»»» , : -_—- *=2yř*ššz»f?g » ang..: .: 333: „W: >:—<»W?,»:g*=šřgč?: ; F,... »» '

z.;...Fm—„agwr . šiř.: %,Ř.;='.».»»<;w-frw„ „fs ».. * ! :::—.;<., _ , :e'»»...:€a,.,z „*Ž::.„f»—„;gs%:r “& : = 515% %R _ ..::: „w.:; .v:;fwwwr::».»»»\-_z.v:=:»_=r='i .::—»»»..— =-.:<„—,;..» . ..Ě, —w*_=;c<řy<)g_—,f$ zv..... ,a:.—..»>»»,<—.v my?:ezfag. „a „a :. ...... „...: ., »»»—%s:“ ..- — „?“?me—
,<.=.--< „».-.Je: ň:3v*_.'i:€xx4a"4.as'\,3fr .. z.;3._,.... ...A; » m. .: . A..; gn, „aguauj *?Nžqnvw. . „:::.. .-.., „..—„ua ..?—- - M:b.»:.„_...»» ,
ro—F»1=»:t»-...*a_t fl; .- wg.. .: „„ -»z.. 'n? ». . ,1 .), . a— »r».?,43;y,_» „ ewa —4 „:..—.ws. * :wq—2333“ » . : „». » »J'».<3» ' »»: w “. » -*—»<,;ií**a—,».=»,Raz—agdsť r,:z údivu“ Jim“ ».» : w'wď ___, »: - 3453. "*'AAT-ch'fx, : 'v:»:.»...- „Ši w:...- „». ., »: &;)qu \ŠřiŠ—;"Ý:;_Í_ _'.írwé'čšqř Íř—P'Hštf“ř* „1:74 “:*—„= 5%. 23.35: . „» »' ' W;; xf? mě< 53,3? %".. .::.—:::; "ř'*f"\“.'» >.: 53%; ' :::—13351- ...:, ,' »4 - ?:“ff'i.?í—ŠWŠWÝŽÝJJ'Ý ».„u»» » .- »;-„:ngřš%g„<išhwgawý%fguř*gpmýá_13—4 - <=. “. , < .».. » .»- *-_< „ ». Z:'_'?»í7;5 „ . €* tu ,"»»—.".1» „(%—7%: i ;. .íkiřlšťfa',:'ť“'áůťzí“š;t=".=íkíífžš'fxf-T-n * ».-. =.... , » '.=.»—.»:'»-' -»'.—.» .: wm. War! ». - "< :=“ .. “ťa .»Šv "" ' ::“ , š,: % . &....: * $ %:F'rmws ,mrefr-n ft;'7»f.:u=\.:—A-,\Ž mult—Www. řř$<qr= ::?1 ““U Wy? *? ».“ :z—v. ==: w:.,w'ň ?.:ř—gxmw—lygiuýšlš„wanna <.—;€a»—. ». „_ . » . :::—»;f'mzz ;..ez—zň .. Š..:a—šg.. “*'šžš Wa.:-=,'ff$'2i—„.-HF$AJÉ*?*'—* 'Sfí—(Šů/ . , “v“ **“m.€=<wřzw3=t%čážfifí',u:: ' : „, —* f;»' “» “; » ; "“VŘÝÝMÝÝ »M“*j.f„»..3.5.- *.'—<i>: ;; . ; . „» » .. » < _.--j-, ŽL . » ' '

1.1%? ;:fůt. »» . 14353—15525.
.;;zg,..—.r,_<;7»__»_;. ; . ..:—„„de . . _ . »_. -. ,_ "ní:“ \: „ »

_ * "Í v “_-w.t-.f-—g-:_r»_',»í'.-„vrhá '.ť— !;»:wgfze, ». » , Á»=-»ž;grip ,— » -» » » <. , „<. *, .. ..,-„»,ži:„, “';„í“ .:, . ? : „.=—.=? .. „; ň<=»3<=»=. »»“cm rí-fž 3:4 :»=»=..a':<-.:*:'te—'»f J:? M.„ »»».,zrg _ V .ěf'.'.5.<»..»:,u>.:1?v„..::“—„%.—.»». “...:.»š'\:»í.f:—;5.:t»»,=.—í»';;»:.».,»»:+ :: -»**.f“».—,r:m< - . * :**WííšfvW' <s;*z=í.?:f„==:<—“=,v"*27=" »:zx—r »: .. “MW»? f:-ws “:=ŠÉ— ;», :?MáxŠv—Ěšívwěsšf Ý“š:““:ščšž'ffa .:5,3.***ŠÝŠŠ„.,—, ,M- . : , =<.:. gužv=<$,:„gmýr , » aaiwaggww r—3m\mmga.qa .:.;Wm? <img? =*- "FŽŠí/Ýřšsyg—É? =* »;.-< waígfšěů Ě&%“Ř„<%A?gf“ašgřgfgš::.—:::, : := .» - ». :-gsmšw » :: „;Řga: “%Žp“**Vfřišz»umwš-w
WU: „<. .» .; -». 1:53, „» .. „» ::.: z—»<.,;, _... » ». . . » .. . .x-—— „»» “» . »»- t=»f».—..,=»A.ěí'».=»..—»—.v,»».»'a.»=..-=3.»-=f,— . wu—š .-.a;gwáfggg gyušňgá%ščťf;ťať:r5»„$ď„_5">_žxúq;;.. “sf'ů ». *:wžyšgžq gůígqářůwša Máš*:ov:ww“a Jazz 5.24. Rusařwrwg?g;wáš? "»»Áf '_ „» &*:"wvz" 3—25\.WÝJĚAQĚFzÝŠšxwaě: a=i=f„»*3**=x_.Ěwřýůuš! :::;Ě. -mrsíízššnsfžřw Šáša= -.» „JÉ w......v: . „.n—., :::č,——\Ě;_5». tší. _ „..—a,.: už? ». ». „..—.»„m »,.»_.š$\g\“» „.:. ů: ';Čš..»:—áv$ „$$$ —'“v».- %$ ., , „..::—:..— ..

-' ?„?„" '
.__»__f< ,.:„f-w: ;“„g'*'/_3i»:“'»?_-"»'».»x—» ::, '»»_z:'»:*;.1.-L""1*.—;». *'.\.“,'»Ž'_<._.-,<í-,—

'.:ÍwÍ'FSŽ'ÝVXŠSFSQQ—ášégkfťťššqy44'm : _ $% ». -» *Éřáěěws-Ěggq
: 1 2„»—»=»:»gmčíwgn»e= .»». g:“taw _%Ě<Š%ňšwgs;; »

řg.$“x„_3%azazwÉJÉĚÉFŘš4AĚŘŠšš—kw?.??É—Ěíýý ; :: “
f-ÝQ'ÝŠŠQ;w?-::,» 5:55.: :“ Žr.-„1M2A.N,\;.»:ín_i»ff, „:*3g“_. g...;gfm 3211; .»<g%,»_.»_?. f;»-„;\.1—;59_4::;rf'5_.><gř» 115512..- \ ; _ ...:

'-
:_ggvžťáqw »-=__, ._1-„3 13%.: .ggg“ ».vg...;f__—._f.—f ;..9... :::-95:5; »»?- w. ».:»».11 »,.:s'wfgwsrxýe; kn; .*..: „$,».»'*“.!;ř“3*"' '» .“:m-*»..»:.<-»“7,»,-,»:,„»»1..»á.'ý ,: anu. 7 „ — » :.: mgavcr * »».» =..., .

. .»».nw . ..A»=».»»rt»=,..z_., .v'v'J'ářrFP“-.r.:'.1»u'—*»“„\'-“*w?r Www. fi?uumwšá..;;»v»-w,»i?$!_-,».»=n<x;'a3l< » %ĚÉW . ananas ,tak: * -». :: „... Mu,»* && : , „.r-.::...u:.,m.ve=.s»ay».»,-a.$* .:__.._.._-,._.„_._— %s.-wr.:;w.,.;»»„,»»,»,»»_»—..=—r7.»»»-v„»». -,—, a...?— . .:::-mmm“ »» ..
<.,— ;. » - .:., .rt €.»;»';;r_y<,»_.!'3ř,<'“»».:13„.:*-_:4J L::_š—lp/I;...:.\—1(?-“_-v:.:(;,Iiřlqbzfšsiů. _ ";;nf"Ž-..Gc:ž.»»“JŘŠřŠ—Eaščfpgu v:.— mm,“ < „».-» »: , :...... _, . .,-_

<'?:ř„\favpuýř:%
»7'_,=13.

L..., » : »-—»'.<;<'»-í'>vf.'.';' »; .v, -.—»<—'n“;»-" .c'“;“»'—»* za? 1- ;; "(;-» : 3—5 ,'—"",Š'7Ý:(:'ř5n\.“. „:::—4. . : »a-K vi'i—i-a 2-53: ' "Inna— :'». aš?- niw ». =*. —
».mm, ';.,5'; _ “51.31 „,__,_.v.»fL<'—-,.,r=*»„ ,.. 2—31?- »,»-»$L„v,:ígš»'š'»—3.—».J»,.»_ 55564315: se“: r,; \ .— -*»"=1">= .. ,. “výš ";—': r:.íi b*F'rx »»,w: )%
s....,ž.. ..:..: !=, „*A $%,„hqf .=. , :: M,., .. „..a a.... 3.5.3: m»_»»_.—Šž?f\—š- . _ “..?-<% . - $$$? : *“-——»“r.»-..my_- ***nííĚ—„r—yžvr ;, „31:3»f...;qufk???fšžmžšěqw _ = ..““Xwítj—M „ „»2 $,.. $%š;šf"»;r:-f-Žf-fžf _u—"':);5-\Ý'_—ZJ'»1*_'Í».Z-í ='»_5\r<“;'.':»*€'- *na—fw'=r-'»»: :?:—íw'ší'qfŠĚSXŽ—ŠMW Mí'fvfwřá QJŠŠĚ,7'H %:_ . » "

. _ “ .“ *. 7 »».-_v.»» wwws—Vhá;Č“ —' = .. » , „ , :“.: ' ». t. » -..,:j'áhďšwmfšs <... „. . „» . . —; . » — - : l.“ ». ,» .as-»»» '-"-»'„-;::rv—s?;:.;;<?í..»:. ... . i '.:. .. ,. »».:fmfufť . . , » ' .“ —»
. - .»ía::*;.f'».-:.'r..»v., ...av; ,»-'-"*»:» --

» ě" ' »' . . » » = * » „:“-a“'.=.==- travní" ..'»-»f»_».-'».'€.,-w „%.—3535. _. : ;. . v:. — _ —_._ . =_ - ». ».
MČŘÝMĚŘÝŠŠÝIÝFMŠÝÝÝ;%:: »;g':. — »:—»x_ .. . ::.—ír“ - —» .= =.: »“z .“č.5: :“: :g—g'ěíz-Jv»»ffarxzrxzw '— »:::—vf:írwzg-mz'zi. »-.< Cf.: .: .':»» “m)' =rg—cax.:,'-g»rg“-'.-»'%:?fš'úšašží—ůšfšůfři“ “1"3:3 :* \:„?A._3Ý„“g_šůášxš'zw“lé*“f:š 'ůswgte,: „„Ta „* :s. 3? === _"».<=..,;<3<»;-._'=-3.:»„v„<'=—:...-=“._- . »:,$„»“5„ :: ..5.»»:'.—.=..-:az.--z“:..lacáa.;arf?„

&$.:
,n»»:;»z<==»;;: ' :::-,— 'ŠSŘ;; »u...: .»»..ng z.,: ». „.»» = » ,. .- _-...r.f»_= -„. „.::—$< » . , =:»w_:a' ». ... 311%... „, —.....<r %..:z:=» říW—wgamšww '

:::?ÝŠŠJMÉČÍÍÁ .* „%$—3%“ ' :? H:“
f),:xšwčgwřaeďař.;;wyáqágďgmůuý q:.;::*::...,„m *

www:.Í:-ašiuirw-?í»í*3»':;-ť?í-faťífžš-siýz.Lí'šválší.:.—3355.:"*.-'.:uš-fflaf: =řswvř<isw ".? šžáiw- : **.v :“..::*?Ý:.ÝŽ?“.:<»?*»=*%=»»»:ŠÝÉQPFÉM m5:&šýšýršwýůušg—rgm.: “Ý - „*:ká, “- f ;;fs' » 53%; %$? 354. g;: .“»“sm “%"-Í- .'.»;3_.'=.=„:;—_:—„ „&=/zm: .; :..;..r.3:;„:&»'.;:5»v :2.*ř';».-»'\1'Í-v-k'.v;»;=u;=-»í-1í.;,:“»:„-:3_í :: _?g-_—.<.;_g.-,»_%y: .=va ?: :“ .:.—j .! -' 54: .»»č ,<=“5':1á%u,*aš*s“'maďaďšg.wama,.,iamášáša—ínry !: ;: .- v.,...
*



32% \
]

Š'
' Š Š,

tz )
;

mca Ž »

& Ě EFW

\

ď

,
"

„15%
'

/ ? šál _
\ ŠP Š“ 3:

; š
\

1 , zm hg Š
\ ?! Š \$ & Ě\ ŠP WW š Š.
? /

a \ /_/
gv,

1- F
š ;

;

?
4487/5

“p % Š
*

Š

!
\ š— " - 5 3/ / A

;; *, ' 5 / u \ \, ,—'— f'nn'asěmw/ „% =., aw „; H**wÉE/š“š“* \ll! '— fl "! \ ' ') fí' 4? 9/2;\ % a;, o č \
* “ÍĚ "*“!wó/ !(

5 . W.. [*_*/V'—gn" '" ./ “la 4
.-., . EJ: V „E. \ &$!

ÍZ



H | s
Holá Samek

| advokátní kancelář

Město Příbram
odbor správy majetku
Věra Nováková, DiS.

Tyršova 108
261 01 Příbram I

V Příbramí dne 12. 4. 2023

Věc: Právní stanovisko

Vážená paní vedoucí,

na základě Vašeho požadav
' ' " '" ' " ' '

stanovisko 'ka'ící se žádosti

Předkládané stanoviskg je členěno do následujících ástí
1. Skutková východiska
2. Právní východiska
3. Zhodnocení vzniklé situace
4. Závěry a doporučení

1. Skutková Mýchodiska:

Na základě informací 05 nutých mi klientem (městem Příbram) bylo zjištěno, že dne 7. 12.
2022 podala na městský úřad Příbram žádost o prodej části pozemku parc. č.
4516/1, o velikosti 90 m2, v k. ú.

Příbram—tímto
požádala město Příbram 0 prodej

označené části pozemku, případně () uznanl vy rzenl v astnického ráva k této části pozemku,
a to na základě dlouhodobého užívání této části pozemkuú

Ve věci byl zpracogán znalecký posudek č. 23/6927/2023 ze dne 13. 3. 2023, zpracovaný
panem Ladislavem Rehořkem, stanovující obvyklou cenu hodnoty předmětné části pozemku a
obvyklou cenu bezesmluvního užívání.

2. Právní yýchodiska:
Problematika prodeje, resp. vydrženl' vlastnického práva, a problematika s tím související, je
upravena v zákoně č. 89/2012 Sb., občanském zákoníku (dále jen „OZ“).

Výše uvedený zákon upravuje komplexně problematiku prodeje i vydrženívlastnického práva,
což je jedním ze základů právního východiska posuzované právní věci. Současně však nelze

opomenout, že v tomto konkrétním případě existuje také přesah do dalších právních oblastí,
zejména do oblasti práva veřejného - např. právní úprava zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízeno (dále jen „zákon o obcích“).

Holá. Samek, advokátní kancelářs.r.o. Tel + 420 318 635 220

|

iČO 032 50 202 Email. kancelar©holasamek.cz
Sídlo Pražská 140. 261 01 Příbram ! www holasamek.cz
Spls. zn C 229170 vedená u Městského soudu v Praze Dal schránka btymríšq

%



Podle 5 38 odst. 1 zákona o obcích: „Majetek obce mus/být využÁ/án účelně a hospodárné v
souladu sjej/řn/zájmya u'ko/y vyp/ývaj/ahize zákonem vymezenépL/"sabnost/l Obecje povinna
pečovat o zachaván/a rozvoj svého majetku.

"

Podle 5 38 odst. 2 zákona o obcích: „S nepotřebným majetkem obec na/ažízpůsoby a za
podmínek stanovených zv/áštnúni předpisy" (pozn. například za podmínek stanovených
občanským zákoníkem).

Podle 5 38 odst. 6 zákona o obcích: „Obecjepovinna chránit 5vzžjmajetekpřed neoprávněným!
zásahy & včas uplatňovat práva na náhradu škody a právo na vydání bezdůvodného
obohacení "

Podle 5 1089 odst. 1 OZ: „Drž/í/i poctivý d/žite/ vlastnické práva po určenou dobu, vydržíje a
nabude věc do vlastnictví"

Podle g“ 1090 odst. 1 OZ: „K vydržen/se vyžaduje pravost držby a aby se držba zakládala na
právn/Ýn důvodu který by postači/ ke vzniku vlastnického práva, pokud by ná/eŽe/a převodci
neba kdyby byla zřízena oprávněnou osobou. "

Podle & 1090 odst. 2 02: „Nabyl—li zůstavitel nepravou držbu, nemůže vlastnicképrávo vydržet
ani jeho děďc, ;“ kdyby držel poctivě. Ta p/at/abdabně ipro všeobecného právn/bo nástupce
právnické osoby.

"

Podle & 1091 odst. 2 02: „K vydržen/ v/astnického práva k nemovité věci je potřebná
nepřerušena' d/žba trvaj/c/deset let. "

Podle 5 1092 02: „Do vydržecídoby se ve prospěch vydržíte/e započte idaba řádně a poctivé
d/žbyjeho předchůdce.

"

Podle 5 1093 02: „D/žba se přeruš/j nevykonáva/-//j/ držíte! v průběhu vydržec/doby déle než
jeden rok.

"

Podle 9“ 1095 02: „Up/yne—l/ doba dvomásobne" d/ouha', nežjaké by by/ajinak zapotřebí vydrží
držite/ vlastnické právo, ikdyž neprokáže právn/důvad, na kterém se jeho d/žba zakládá. To
nep/ab; pokud se mu prokáže nepoctivý úmysl. "

Podle & 1096 odst. 1 02: „Nabyl-li někdo poctivě d/žbu odpad/vého držitele, jehož držba se
zakládá na právn/Ýn důvodu, který by postači/ ke vzniku vlastnického práva (5 1090 odst. 1),
započítává se mu vydržec/doba jeho předchůdce.

"

Podle 5 1096 odst. 2 OZ: „Při mimořádném vydržen/ se nástupci započte vydržec/ doba
poctivého předchůdce bez dalšího. "

3. Zhodnocení vzniklé situace:

Po provedení komplexního rozboru dané právní věci si dovoluji
qujvhodnějšířešení pro město Příbr

' '
odej předmětné části pozemku kdy vedle

zaplacení kupní ceny uhradí městu Příbram obvyklou cenu za bezesmluvní
užívání, a to zpětně za poslední r Tímto by mohlo dojít k narovnání majetkových vztahů
mezi městem Příbram a Město by tím jednalo účelně a hospodárné v souladu
s jeho zájmy ve smyslu us . o s . zákona o obcích.

' ' ' město narovnalo
majetkové vztahy s uživatelem předmětné části pozemku a to v souladu s



ust. š 38 odst. 6 zákona o obcích, kdy město má povinnost chránit svůj majetek a uplatňovat
právo na vydání bezdůvodného obohacení.

K případné otázce vydržení vlastnického práva k předmětné části
pozemku!

si
dovoluji uvést, že by bylo nutno zkoumat, zda je naplněny zákonné podmln y pro vy rzení.
V obecné rovině lze konstatovat, že k vydržení vlastnického práva k nemovité věci je potřebná
nepřerušená držba trvající 10 let. V takovém případě se k vydržení vyžaduje pravost držby a
aby se držba zakládala na, byt' domnělém, právním důvodu. Pro mimořádné vydržení je
vyžadována nepřerušená držba trvající dvojnásobně dlouho, než je doba řádné držby (tzn. 20
let). V takovém případě vydrží držitel vlastnické právo, i když neprokáže byť i domnělý právní
důvod, o který svou držbu opírá. To neplatí, pokud se mu prokáže nepoctivý úmysl.

Domnívám se, že vtuto chvíli nelze jednoznačně určit, zda by byly či nebyly naplněny
podmínky pro vydržení předmětné části pozemku, neboť ze strany paní Kalátové nebyla
předložena veškerá potřebná tvrzení a označeny důkazy, o které své závěry ohledně vydržení
opírá. Nicméně z již dodaných listin je zřejmé, že její užívací vztah trvá přinejmenším po dobu
delší než 20 let, takže možnost namítání vydržení z její strany by pro ní byla méně
komplikovaná.

V této souvislosti upozorňuji na riziko případného soudního sporu, pakliže by se nepodařilo
dosáhnout shody na řešení věci. Jeho výsledek samozřejmě nelze předjímat, nicméně
z obdobných rozhodnutí, která soudy již vynesly, lze dovozovat, že závěry o nepravosti držby
(respektive nedostatku dobré víry držitele) nelze bez dalšího opírat jen o nesoulad údajů
v katastru nemovitostí (odlišný tvar pozemku či jeho zjevně jiná výměra). V každém soudním
řízení je vždy podrobně zkoumáno nejen to, o jaké skutkové a právní důvody (byt' třeba pouze
subjektivně vnímané) držitel svou držbu opírá, ale i to, jak se do té doby choval formální
vlastník pozemku a podobně. Pasivní přístup majitele pozemku je v tomto směru vždy
problematický.

Domnívám se proto, i s ohledem na obsah Vámi předložených informací, že případný soudní

spor představuje značné riziko možného neúspěchu ve věci, takže odstranění sporného stavu
formou odprodeje dotčené části pozemku a vyplacení náhrady za jeho užívání považuji za
přijatelné a racionální řešení, které nebude pro město představovat riziko ztráty majetku,
případně úhrady soudních výdajů.

4. ZávěLy & dogručení:

S ohlede " né závěry proto do
“ " “

Příbram, aby v rámci narovnání
vztahů sManou část

pozemku% pokud se tato možnost nabízí,
prodalo za jeho obvyklou cenu a pokud to bude mozne, o o se s ní i na poskytnutí náhrady
(ve výši obvyklého nájemného) za dosavadní bezesmluvní užívání dané nemovitosti zpětně za
poslední 3 roky.

V případě jakýchkoli doplňujících dotazů nás prosím kontaktujte.

Holá, Samek, advokátní kancelář s.r.o.
D |' ' ' ígitá něJUDr. Tomas Samek, advokat J U Dr_
podepsal JUDr-

Tomas 102112?ka
2023.04.13

Samek 01:11:38 +02'00'

%F



Jana Říčařová
——

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 19. ledna 2023 12:39
Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: ž. o vyj, OIRM, OSH - ž. o vyj, k prodeji, příp. uznání vl. práva vydržením části

pozemku p. č. 4516/1 v k. ú. Příbram

Pozemek p. č. 4516l1 v k. ú. Příbram — vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Požádali jste nás o vyjádření kžádosti_ která žádá o prodej části pozemku p. č. 4516/1 o výměře
cca 90 m2 v k. ú. Příbram, příp. o uznání vlastnického práva vydržením této části pozemku.

K Vaší žádosti o vy'ádřenl sdělueme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dn_e18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni 01.102021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětný pozemek se nachází v ploše dle ÚP — tzv. plochy lesní — méstskéi lesy (ML)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Souhlasíme s prodejem předmětné části pozemku p. č. 4516/1 o výměře cca 90 m2 k. ú. Příbram. Dojde tím
k narovnání majetkoprávních vztahů, pozemek i stavba bude mítjednoho vlastníka.

Vyřizuje: Libuše Hálová/ 31 8 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 576
E: |ibuse.ha|ova©gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

FB | IG | VT | web

W
Faq

MĚSTO PŘÍBRAMan

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>

Sent: Thursday, December 8, 2022 12:20 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Michaela Svajčíkova' <Míchaela.Svajcíkova©príbram.eu>

Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH - ž. o vyj. k prodeji, příp. uznání vl. práva vydržením části pozemku p č. 4516/1 v k. ú.
Příbram

Vážené kolegyně,

prosíme vás o vyjádření k žádosti-viz příloha), která žádá o prodej části pozemku p.č. 4516/1 o

výměře cca 90 m2 v k. ú. Příbram, prlp. o uznanl vlastnického práva vydržením této části pozemku.

Za vyjádření předem děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

[Strana] //



Jana Říčařová

Od: Michaela Svajčíková
Odesláno: 27. prosince 2022 10:00

Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: ž. o vyj. OIRM, OSH - ž. o vyj. k prodeji, příp. uznání vl. práva vydržením části

pozemku p. č. 4516/1 v k. ú. Příbram

Vážená kolegyně,

Na základě předložené žádosti týkající se prodeje části pozemku parc. .č 4516/1 v k .ú. Příbram o výměře cca 90 m2,

sděluje odbor silničního hospodářství následující:
- Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor silničního hospodářství k předmětnému záměru námitek (v místě

neeviduje OSH žádnou komunikaci).

S pozdravem a přáním hezkého dne

Michaela Svajčíková
referent speciálního stavebního úřadu

T: 318 402 555
E: michaela.sva'cikoanQribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram I

FB | IG | YT ] web

W
WW?

MĚSTO PŘÍBRAM
an

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>
Sent: Thursday, December 8, 2022 12:20 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Michaela Svajčíková <Michaela.Svajcíkova©pribram.eu>

Subject: ž. () vyj. OIRM, OSH - ž. o vyj. k prodeji, příp. uznání vl. práva vydržením části pozemku p. č. 4516/1 v k. ú.

Příbram

Vážené kolegyně,

prosíme vás o vyjádření k žádost-viz příloha), která žádá o prodej části pozemku p.č. 4516/1 o

výměře cca 90 m2 v k. ú. Příbram, příp. o uznání vlastnického práva vydržením této části pozemku.

Za vyjádření předem děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávního

Tel.: 318402339
Email: 'ana.rícarova©gribram.eu

A
A
A

MESTO
FRIBRAM

*
www.prlbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Půn'u Tyršova 108

261 19 Příbram

From: cogy OSMQQribramJeu <copy 05M©pribram.eu>

Sent: Thursday, December 8, 2022 1:53 PM

To: Jana Říčařová <Jana.Rícaroangribram.eu>

Subject: Message from KM_C454e %?
[Strana]



Váš dopis zn.: elektronické podání Adresa žadatele:

Ze dne: 31.01.2023 město Příbram

Naše značka: 1SCVZAD14487 Tyršova 108

Vyřizuje: 1. Sčv, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)
Tel.!fax: 840 111 322

Mobil: 601 275 275

E-mail: info©1scv.cz
Datum: 31.01.2023

Vyjádření společnosti 1.SčV, a.s.

Katastrální území, parcelní čísla: Příbram, 4516/1

Vymezeno v situaci uvedené v příloze

Kontaktníosoba: —
Kontakt. údaje: tel., e-mail 318 402 339, jana.ricarova©pribram.eu

Vlastník dotčené ls:_
Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotoven?
*
Vyjádření pozbývá piatnost po vypršení jeho lhůty. V případě potřeby si vyžádejte vyjádření nové.

Ve Vašem zájmovém území se nenachází zařízení v provozování nebo servisování společnosti 1. SčV, a.s.

a jejich ochranná pásma.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek či vnitřního vodovodu a kanalizace není součástí

poskytnutého vyjádření, jelikož tato zařízení nejsou v provozování nebo servisování společnosti 1. SčV, a. 5.

Umístění těchto zařízení je nutné ověřit u vlastníků příslušných staveb či pozemků (vlastníkem vodovodní

nebo kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti Zákona č. 274/2001 Sb.

o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo

kanalizaci, neprokáže—Ii se opak).

Dále upozorňujeme. že se ve Vašem zájmovém území mohou nacházet vodohospodářská zařízení ve správě

jiných provozovatelů a rovněž zařízení ve výstavbě či zařízení zrušená. Všechna tato zařízení nejsou

v poskytnutém vyjádření zohledněna.

Vyjádření pozbývá platnosti:
- uplynutím doby platnosti vyjádření
- změnou rozsahu zájmového území či změnou důvodu vydání vyjádření
- pakliže se žadatel čí stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve vyznačeném

zájmovém území neujistí o tom, zda toto vyjádření stále odpovídá skutečnosti (vytyčení sítí, nová

žádost o poskytnutí vyjádření k existenci zařízení na internetových stránkách společnosti
1. SčV, a.s.).

i .žš'č'il, & =.
,. Ann, 571 “,'“ (397.11 A

, [
_ _ . „ .

Ing Bc Řoben Řorávek MBA, LL M

generální a technický ?editel

Stránka 1 ze 2

1. SčV, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku

Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu V Praze, oddíl B, vložka by ©VEOLIA
%

info©1scv.cz. www.1scv,cz 10383.



(Q)), 1. SčV

Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 31.01.2023

Naše značka: 1SCVZAD14487

Situace zájmového území

.

(

1

O_ N *
k

\ 4
4516/9 “ '“ *

O> *
V \V 1

í

.

\

o

a

\

44826 1

. *4482/4 —
\

%

$ *
&“ \

z 4489 ' [
| 290 ,a“ o, ule

/ Úsek vodovodním radu ]“ Bf )f' / / Úsek kanallzačního řadu / Linie elektro

Úsekvodavndnihořadu [ / Úsekkanalizačnihořaduzdeštová .? Dthranné pásmo:|,smpeň
/ Úsek vodovodnipřl'pojky / Úsek kanalizačnípřípajky III Dthranné pásmo: ||. stuplň

Úsek vodovodní přípojky Usek kanalizační přípojky: dešťová |_? Ochranné pásmo: III. slupeň

/ Úsek VOÚWOÚHÍM 173W: mimo PFW“ / Úsek kanalizačního řadu: mimn provoz [] Ostatní

/ Úsek vodovodního řadu: zrušeno / Úsek kanalizačního řadu: zrušeno

Stránka 2 ze 2

1. SčV, a.s. Sídio společnosti: Ke Kablu 971. 100 00 Praha10

Novohospodská 93. 261 01 Příbram Společnostje zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by ©VEOL|A „info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383.



Technické služby města Příbrami, p. o.

% U Kasáren 6, 261 01 Příbram IV

% 151.318 624 191, e-mall: info©ts-pb.cz, www.ts—pba

% ID datové schránky: 35xgygp
; příbmm IČ: 00068047, DIČ: C200068047, KB Příbram, č, ú,: 888760247/0100

vÁš DOPIS: ŽADATEL:

SPIS.ZNAČKA: 22»0212/Ks
ČÍSLOJEDNACÍ: 2330/024/2022

VYŘIZUJE: Kateřina Srchová
TEL/FAX: 318 624 191
E-MAIL: katerina.srchova©ts-pb,cz
DATUM: 29. 11. 2022

Kougě části gazemku gare. č. 451611 k. ú. Příbram, cca 90 m2
"

Vy'ádření sgráyy střediska Veřeiné osvětlení:

Na výše zmíněném parcelním čísle se nenacházejí sítě VO, k odkupu tak nemáme

připomínek

Vedoucí střediska Veřejné osvětleníTS Příbram — Petr Lukáš Vavřík,

tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, email: lukas,vavrik©ts-pb,cz

Vyiádření sgrág střediska Místní komunikace:

K odkupu výše zmíněného parcelního čísla nemáme připomínek.

Vedoucí střediska Místní komunikace TS Příbram —Josef Pospíšil,

tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, e-mail: josef.pospisil©ts»pb.cz.

Kateřina Srchová

referent správy

.? ,: /
Juana

Technické služby města Příbrami,
příspěvková organizace ©

261 01 Příbram ly, U Kasáren (;
ro: 00068047, DIC: 0200068047

Tel :310 624 191. Mob.: 775 771 969



Jana Řičařová
' '

Od: mlpribram©mlpribram.cz
Odesláno: 31. Iegna 2023 9:06

Komu: Jana_Ríčařova'
Předmět: RE: Zádost o vyj. k případnému prodeji části pozemku p. č. 4516/1 v k. 0. Příbram

Dobrý den, šouhlasímrs prodejem části pozemku p. č. 4516/1 v k. ú. Příbram 0 Š/ýměře cca 90 m2.

Z fotodokumentace vyplývá, že se jedná o připlocenou část lesního pozemku, která již neplní funkci lesa.

S pozdravem

Ing. František Chytka

jednatel společnosti
Tel.: 604 210 064

Městské lesy Příbram s.r.o.
Podlesí č. 1

291 01 Příbram
IC 26505720

mlgribram©mlpribramcz
www.mlgríbram.cz

PEFC-

From: Jana Říčařová <Jana.R5carova©pribram.eu>

Sent: Tuesday, January 31, 2023 6:45 AM

To: mlpribram©m|pribram.cz

Subject: Žádost o vyj. k případnému prodeji části pozemku p. č. 4516/1 v k. ú. Příbram

Vážený pane inženýre,

město Příbram eviduje žádost Mgr. Kalátové, o prodej části lesního pozemku p. č. 4516/1 o výměře cca 90 m2 v k. ú.

Příbram, kterýje žadatelkou využíván od roku 1982 jako zahrada. Pozemek má Vaše společnost v nájmu. V příloze

Vám zasíláme situační snímek se zákresem poptávané části pozemku, geometrický plán z roku 1982 a

fotodokumentaci.

Prosíme Vás o vyjádření k případnému prodeji poptávané části pozemku.

Za vyjádření předem děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová
referent Odboru správy majetku

T: 318 402 339
E: 'ana.ricarova©gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

FB | IG | YT | web

[Strana]
//



ZNALECKÝ POSUDEK
číslo položky: 23/6927/2023

Znalecký posudek je podán v oboru ekonomika , odvětví ceny a odhady nemovitostí

Stručný popis předmětu znaleckého posudku

odhad ceny zjištěné & ceny obvyklé části pozemku , odhad ceny - částky za bezesmluvm' užívání pozemku
p.č. 4516/1 zapsaného na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracovištěPříbram , pro obec Příbram , k.ú. Příbram

Znalec: Ladislav Řehořek
Drkolnovská 219
261 01 Příbram
telefon: 775969853

ezmail: rehorekl©seznam.c2
IC: 45859043

Zadavatel: Město Příbram

Tyršova 108

26101 Příbram

slo jednací: Obj. 2321872

ročet stran: 9 a 4 stran příloh Počet vyhotovení: 2 Vyhotovení číslo: 'L

Podle stavu ke dni: 10—3—2023 . Vyhotoveno: 3.3.2023
*“ “_ .=f-„amagy _“

"

\"— 1 '. ». _ \
\_

%
„__ „:V

\
\ \ _..:,'::„-,<_» .

,ZJ



1. ZADANI

1.1. Znalecký úkol, odborná otázka zadavatele
odhad ceny obvyklé & ceny zjištěné

1.2. Účel znaleckého posudku
smluvní převod

1.3. Prohlídka

Prohlídka byla provedena dne 10.3.2023 za přítomnosti zhotovitele.

' o2. WČET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
Výpis z LV č. 10001 obec Příbram, k.ú. Příbram

2.2. Základní pojmy a metody ocenění
cena zjištěná je cenou dle oceňovacího předpisu , cena obvyklá zjištěná porovnáním prodej a nabídek

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat
Katastrální údaje : kraj Středočeský, okres Příbram, obec Příbram, kú, Příbram
Adresa nemovité věci: Příbram, 261 01 Příbram

Vlastnické a evidenční údaje
Příbram Město, Tyršova 108, 261 01 Příbram, LV: 10001) podíl 1 / ]

Dokumentace a skutečnost
dle skutečného stavu

Místopis

pozemek se nalézá na okraji obce mezi ulicemi Drkolnovská & Vokačovská , jedná se o část lesního pozemkuza rodíxmým domem

Situace

Typ pozemku: El zast. plocha El ostatní plocha Ú orná půda
[] trvalé travní porosty D zahrada 121 jiný

Využití pozemků: El RD [] byty D rektobjekt EI garáže 121 jinéOkolí: [] bytová zóna El průmyslová zóna El nákupní zóna 121 ostatní
Přípojky: D / EI voda EI / D kanalizace D / El plyn

veř. / vl, D / El elektro El telefon
Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky): 121 MHD El železnice IZI autobus
Dopravní dostupnost (do 10 minut autem): El dálnice/silnice 1. tř, 51 silnice II.,III.rř.
)oloha v obci: okrajová část - zástavba RD
'řístup k pozemku D zpevněná komunikace 121 nezpevněné komunikace

_ 2 _

JJ



Celkový popis nemovité věci

pozemek vedený v KN jako lesní

3.2. Obsah

Obsah ocenění prováděného podle cenového předpisu
1. pozemek p.č. 4516/1

Obsah tržního ocenění majetku
1. Hodnota pozemku
11 pozemek p.č. 4516/1 o výměře 95 m2

2. hodnota bezesmluvního užívání pozemku
2.1. cena — odhad částky za bezesmluvní užívání části p.č. 4516/1 o výměře 95 m2

4. ZNALECKY POSUDEK

4.1. Popis postupu při analýze dat

Znalec si ie vědom následků vědomě podaného nepravdivého posudku — ve znění 5 127a OSŘ

4.2. Ocenění

Ocenění prováděné podle cenového předpisu
Nazev predmetu ocenem. pozemek p.c, 4516/1 odmerena cast 95 m2
Adresa předmětu ocenění : Příbram

261 01 Příbram
LV: 10001

Kraj: Středočeský
Okres: , Příbram
Obec: Příbram
Katastrální území: Příbram
Počet obyvatel: 31 651

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č, 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č. 121/2000 Sb.,
5. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb„ č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č. 303/2013 SP„ č.340/2013 Sb., č, 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č, 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. a vyhlášky MF CR č„
141/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., č, 443/2016 Sb, č.
157/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb., č. 424/2021 Sb. a č. 337/2022 Sb., kterou se provádějílěkterá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

. 3 _



1. pozemek p.č. 4516/1
pozemek není veden v UP jako zastavitelná plocha lesní pozemek , oplocená část lesa bez lesních porostů o
výměře cca 95

Ocenění

Lesní pozemek oceněný dle 5 7

, „ Výměra JC Úprava . CenaNázev Parcelm cxslo SLT
[1112] [Kč/“121 [%]

UC [Kc/m2)
[Kč]lesní pozemek 4516/1 3k 95 2,66 2,66 252,70

Lesní pozemek oceněný dle 5 7 - ce1kem 95 m2 252,70

Pozemek p.č. 4516/1 — zjištěná cena celkem = 252,70 Kč

Tržní ocenění majetku
%
1. Hodnota pozemků

1.1. pozemek p.č. 4516/1 o výměře 95 m2
Porovnávací metoda

lesní pozemek , nezastavítelný , bez lesních porostů

Přehled srovnateln 'ch ozemků:
Název: Prodej lesa 2 223 m2
Lokalita: Příbram, okres Příbram

Popis: Ke koupi nabízíme udržovaný les o výměře 2.223 m2 v k.ú. Brod 11 Příbramě, Les je uklizen a
vyčištěn.

Koeficienty:
redukce pramene ceny - nabídka RK 0,95

„_ *, “wax “_ . ]velikost pozemku — bez vlivu 1,00 5“**„F„“„\„íji“
poloha pozemku - lepší 1,10 '“

1 jjj; ..“,
"
\i“'f"3"'r—fšiš_

dopravní dostupnost - lepší 1,10 v v “; “%;—\\ _ aj'.
možnost zastavění poz, - ne 1,00 _ tj" _"5 ' '

„iintenzita využití poz. - užíván jako zahrada 2,00 ...“
f ',

'
&...;

vybavenost pozemku - ne 1,00 133“ , „, i _ . : igi;úvaha zpracovatele ocenění - pozemek připlocený uzivaný jako zahrada při “'$—\ _v 7 ;g- \. .JgRD jiného vlastníka 2,00 “' " “
Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.
[ Kč ] [ m3] JC [ Kč/m2 ] Kc [ Kč/m2 ]
99 000 2 223 44,53 4,60 204,84

Název: Prodej stavebního pozemku 5 953 m2
Lokalita: Příbram - Příbram V-Zdaboř, okres Přjbram
Popis: pozemek o výměře 5953 m2 v Jižní Cásti okresního města Příbram. Pozemek v lehkém,

mímém sklonu. Příjezd z ulice Zdabořská kde jsou umístěny veškeré ing. sítě.V okolí je hezká
zástavba. Pozemek vhodný na stavbujednohp velkého honosného domu popř. na rozdělení na
dva či více pozemků a následnou parcelací, Uzemní plán zná pozemek jako 5020, plochy
smíšené obytné — bydlení městské. Přes pozemek vede napětí 22 kV a je zde umístěn í sloup.

_ 4 .



Koeficienty:

redukce pramene ceny — nabídka RK 0,95 _ „_ _ __ _ „, _ _,
velikost pozemku - menší 0,70 ".gj'ífíú'á'q faq
poloha pozemku - obdobná 1,00 5“ » '

Ě_ \
' :

dopravní dostupnostv obdobná 1,00 Š
*“

WG
'

možnost zastavění poz. - nezastavitelný 0,80 1 l_f ., __-_,_ , jz: —
intenzita využití poz. - ne 1,00 _ _Í

* *
_ _me—Ě

vybavenost pozemku - ne 1,00 W“ “““"“ *f*—M:
úvaha zpracovatele ocenění - bez příjezdu , Příplocená část lesního “ — i ,_j,
pozemku 0,50

* ' ' V '“

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.
[ Kč ] [ rn2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ]

4 650 000 5 953 781,12 0,27 210,90

Název: Prodej podílu 1/2 lesa 2 074 m2
Lokalita: Nepomuk, okres Příbram

Popis: pozemek v katastrálním území Nepomuk pod Třemšínem, v okrese Pííbram, LV 115, podíl
1/2 o výměře 2074 mZ. Parcela č. 652/15 - o výměře 4148 m2 (Les)

Koeiicíenty:
redukce pramene ceny - Nabídka RK 1,00 www gn _ „, »-
velíkost pozemku — menší 0,70 , „, ,' \ :

“
_

:

poloha pozemku - lepší 2,00 .. ": \

dopravní dostupnost - lepší 2,00
*

_ i
možnost zastavění poz. - nezastavitelný 1,00 “

_
*

—.
intenzita využití poz. — připlocená část sloužící jako zahrada 2,00 „

'

vybavenost pozemku — ne 1,00 v_i,.,
„" a * ?

úvaha zpracovatele ocenění - pozemek užívaný jako zahrada 2,00 *aí '“ — A \ i
Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.
[Kč] [m2 ] JC [ Kč/m2 ] Kc [Kč/m21
40 823 2 074 19,68 11,20 220,42

Minimální jednotková porovnávací cena 204,84 Kč/m2

Průměmá jednotková porovnávací cena 212,05 Kč/m2

Maximální 'ednotková orovnávací cena 220,42 Kč/m2

Druh pozemku Parcela č. Výměra Jednotková Spoluvlasmický Celková cena
cena podíl pozemku

[ m1] [Kč/m2] [ Kč)
lesní pozemek 4516/1 95 212,00 20 140
Celková 'měra ozemků 95 Hodnota ozemků celkem 20 140

!. hodnota bezesmluvního užívání

!.1. cena - odhad částky za bezesmluvní užívání části p.č. 4516/1 o výměře 95 m2
rozemek vedený v KN a dle ÚP obce jako lesní pozemky , roční užitek stanoven procentem z ceny obvyk1é
lesní pozemky sazba obvyklá 2-4 % ) pozemek v intravilánu obce

. 5 _

ZJ



Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům

Hodnota věcného břemene se stanovuje u-žm' metodou.
Druh věcného břemene: tržní hodnota věcného břemene, roční užitek stanoven procentem z obvyklé cenyVěcné břemeno zřízeno na 1 let

Obvyklá cena, roční užitek

Název

výměra jedn.cena obvyklá cena sazba roční užitek
liedn. lKč/jednl [Kčl [% IKČlesní pozemek

95,00 212; 20 140; 4,00 % 805,60Roční užitek - celkem: [Kč/rok]
805,60Podíl užívání nebo Výše omezení : * 100 %Roční užitek: [Kč] = 805,60

4.3. Výsledky analýzy dat

Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:
!. pozemek p.č. 4516/1

253,- Kč

Výsledná cena - celkem:
253,- Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle 5 50: 250,— Kč

slovy: Dvěstěpadesát Kč

Cena zjištěná dle cenového předpisu

250 Kč

slovy: Dvěstěpadesát Kč

Rekapitulace tržního ocenění majetku
I. Hodnota pozemků

1.1. pozemek p.č. 4516/1 o výměře 95 1112 20 140; Kč

Z. Bezesmluvní užívání pozemku
2.1. cena - odhad částky za bezesmluvm' užívání části p,č. 4516/1 o výměře 95 806,- Kčm2

_ 5 .



Hodnota pozemku - 20 140 Kč
obvyklá cena 212,00 Kč/m2

Bezesmluvního užívání 806,00 Kč/rok
obv klá cena

počet stran A4 v příloze:a
2

Odměna nebo náhrada nákladů

Znalečné a náhradu nákladů účtují dokladem č. 23/2023.

ZNALECKA DOLOZKA

Znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze ze dne 18.10. 1984 pod č.j. 1649/79 pro obor
ekonomika odvětví ceny a odhady nemovitostí

Znalecký posudek byl zapsán pod číslem 23/6927/2023 evidence posudků,

13.3.2023 - .<

\
[JL/l/q-l/l ., _J—

.,

\, : Í
..

OTISK ZNALECK PEČETIÍ' »„f— \„\ _ „ *.
Ladislav Řehn k i
Drkolnovská 219 "

261 01 Příbram &

_ 7 .

07!



Kopie katastrální mapy ze dne 13.3.2023„ / m x/s (' V » <>?\ ““šoýžá ““$$ <>
\)„gcfn 3.9%“%,' f“ \

“%>/„á —_ ,i?
'

,\/—ů__-___lnaňr-š_;

/
' — , i 1 \\N—„.

:jc-ÉLLPĚ , f ;

. / \ 4
* " \ťšůiwwv

“"—"F:"\ Pt —

'%ng „155%
\ \ \Čzlrfžg'b'i: 579%-

7 \W—áfši'f/IÉW%W
. pí5.1332935) ráz aI /' * \.

ff \\ //www?
,. ©!QÍ'ĚŠŠŽŠĚMQ©*

f\ *? \ Ú
$$$ o 0 \\

„wm ! % * elízlqów
&

_ Oka &o———»á3/>\\fo ól?
Pozemek p.č. 4516/1 vk.ú. č. 735426

„1%



Mapa oblasti

71.1: .
\ ,

„ _ vu' „» —
)

Pnt

Tfrmvšna
. _““

77., Podlesí
__ V *. \ _ *

Odov (L __
Břozave - \\

*
' Harv .. “

'
v_n... ; _ 1 „„

L.:)
,

Lezec v ;;
* w-v

\ - . :

,
' < _. , „ Kcufrnn . „

..,

= _ - .: .. \
' Vacka * 44,1

- _ čec: \

' :
'“ Zdalooř \ _ _

*. . ..
Hawma

, _
* Btw

mm.
„. 3:51 „, | W

Bohutín v _
Tiunv) ,

< „ »

QF <%“ _
" . + 543

.
( ?ď

'
1m?

' .
' . ,

_ ' l l
4 .

. . , .
_ . .' Š ' Dmlxqum.

i %

' . suma ' “'
Ž
3
a

, o

v
.

"5% d . Ž; 2O . . š =
Drknlnnv - š ,

..

i
/ 555

' www“ *
Macwsú

, o

3 v
>

.g.



,; „35,3 ,
* . —

. „- ,; _» »». ,* == , x.mmwgww
»_ » » _ „»» ».— xnagw ..

„?Gmf _ . , ' ' ' . ': . „:= „<, '
“__A' »» , ' » _ - ' »'-;—-qs.»-;. <"

: __ . . '. *. . ( =._ __
—» *""Ý'WK'Š -:'.' e_ngg

, " '. _. , , . ";<_ . „u_ggyXJaj . .___,a»< : »'51__\—':- \;.C— ,' C.. .

» " " %ňuášw

— “,... '
_ ),.: _-- . “4.1“

;f jg; %“ _» "» » » ;;_.-._'_Í-: „Ušigiifg f..,nš=_„
.-——-»- ' .. » ' » --». .<=.“ :; „», 1-5.,.='—.=»*-<c -—
,_,..,-»;— .-»—.»=.. -* „_._„„ '» - » mms <:-'—'-:—' “a 57 <,. ?- :
,

-' .._.__ " _
' ; ,.'> :- ** fe: "íq ».;g-lš' »..»1„.-—f » -»-»'Í'_.- ";—.nj- »,;IICA—fgšs' *_*ŠPÉĚÁŠŠÉŠF, '““ŠLQĚŠ

- - '
_ _ L * ':y. - , ' ,' .- » -'.'7, “r >=, ,_-».-$Š€Ía._1;.s;„—3ž„»=?"'/+- 33,3%

»
' " ' ' -» . » “333% *á'ětfš

» - » ' - '" - * *. . "t; ». .—*:L;?'-'10Z5'v5í=rí'»ši 31.5an
; :» ».z = z _-„—3 -' »- w 9% ;W '-»':,; '.

' , .-»'..»'_:=* :* „„
" , :- — ,f 'v' , . " . - - 'Š' -,'- ;;. ,*,ws/suc—„wfiť“»Ři »"

Šum Šó? " » \“ nisi f***?ALil' ,
_ », . _ __ » », » —_ „„ . - . \. - —, ..:—„». “zav % \ :..-__' " ' » ? f' -%»'—.'=.-» », *„1ANSFV
. »» “. ',. J'J- '. : * < . ** „*.' 'c '— <_. .-_ )%ag-ívvťgš' =. _ ' » :,

_.a.. 7- žuj ' - ', »“ . , _;„._"'»» * ;5- .'.-:. .. '.:H-w „a: 356%. “ »šagjťa »..,
3 . . . - \- " - .“er " a-irmgššfg 41%! ŠMSv* - — _ ;;? tuřaž.ďďg;5u„

. _. .“ 1-— .13»*'V»*ís: ». "5 aílď'čf'fu
'

» » » „ <»<-'$,-!.v'\ „»— *G—Ý»Ř.":_ :
ž » /.-x»„.—,a,-;v3'“-:» 15,*__—w.-5y»—.__;»,

- ' . /rJ—„. . Š-'“*,%**<LÍ. .*rfš vs.;gši
*. . . . .

' » ' . \ »- řazš—Wí'šf'v.w—affš-Tí..'%',-f...!
?'í='_».,'-_,-_ffu»=». '. <, ="., .1,?'»..»' (i;), 11, ...H'» —.

' * » » '".- '»—'_.:* ,';z'xz-„J"f-'_—jr.—»»š:_r-"; “(» 5x;—,'»:43

Šéf? „y ,—,._;% ;?Wt wL-;»rš.zz::..;,ié13„33gwga—řšásr 315 .
„ 1,1— *. ' ar _; ,. mg __ , _; _ . _._._.. - »; -7:_. _-- *;;,v. -.___ __.. ...-515.2 ; 555.433.

„.; „?„;„$,„\M„..-ar», _ 3.5, „,. _. gie; ._ df
,. ixmlggzzďšďvz __fžškai*šaš$ Mj“%,?gfrag»f
* » »' “» *“ „'a-, í"'——:—. *, » . —. _ »» .*.r:-».-»„—=-; =,.„.-e_—.LA:—:sa_'—=AAw..Ř. $$$; “:?-* »'.==*?š .- Ě€::a%»;s %ffwá'twnfžšíůzinů—ů
F?“ yl-Žfi f=? » “ " "'í'».ra mi; 333“ '

“%ěáfá'f'řzřřf*f“%š1.f?3.'c-s'rřřa?:"íZ-l-ŽÉ-ii'áfá
.g ťia.. „*:—„„ „57,3 Š' Í ";—.; MÉ&;,kwg ýžř'ÍÉ-m gl. „(sa.—%WTĚ'žštýšíš" ,-
_ t._„__-.-.; „».

' , a :;„H “»“ JF! 9, r'- 4. :?;É'LT »J' ?, „„Š., - 3,4%? „%;ng
„. », . j.,., :=: _- „.W-: ,:'—' »'.-_'„.".—.» ». „.v _» .__._„43_ »*-—__,—m.»»,;» ,'w»» “* 33;*?ita??vím?:,w ., “aw "\,-st 'x ...v »»q wa

._..;»_» —. AQ.. ;, _ „ný , ;,-.—»17:,„124.;- *v__=\: t..;- , “&'-"Er“ “. Swan -- '; šuf“

»»šgaůřřgř-g <:? ..?"».-=—..-;-'w'-:$.=t>*:
š;.:=í»»»<—.„;*»Fsz- „» “»“ vši ewa,. . na.?w & _. ' „wax x—wv “ “= :
r a__»—f33.,_;„ý$. ., „%); > ,; ! ;,Žf,

\ » Vfý'bĚ. .;,„gLÁ-w „:?—(g;, 34.15, 5555331! ŠTŠSQ'ŠIŽQ ?
:,7'».'.,___—_„tg-_ „__-.;.. .a

'
_. ,: ; (_ng 'J_ . *“ j,—-—:- ;" šafgš—z; g_„aezwvl'-.cšffomýsgěťggťífí,;ýlřišfí—gf

„ » * , -' — ' š:; ***—a,?
c- » », ' »- 0— ,» “». .inmsyéenmvsszaf „?.m— "

» „» »» . ./ ). :-( . ,; ng. , ..??gčřšfňkwxx' .!qu

..____ *,;a aj.- __ _
'

:» .. ,/ _ 235)
<

'
_'»»,.,„'

"— » "f..- >r-:':,;v_ 1».:»x'—; ,
*

>. "„a—*— —- .„ " * » “"—, : . i“>=\“* .,- - .;» „fm ;;'— _f-w ' ;,
anšaťé, ivavi., *—»_»»_.,»%'. '%fvs—wzxr W.:; »-=-= »„a 4

* ..“ im... m3: ». ' ,_ ;: ==— : , ,I? .as-"» . »., *; “,já—Lži? .=;
% $"““ www! ». .x, “525g „.w'. ,-
? -, .:;"m 5,3. "»»i-i-„Au < „. : „,alwéwgm “rn „..—»- . „m..sp; „_ - . );;5__..
ší $%? efš—še- .íf=7%»;.„r,3 „ír 135W če

355%? <;zšňgira'-—'—;
ĚŠWLW „ ,.-»-„.. “Pí „= :...,x .-'»__,'_L,-,-.— ;“fl..—»." “. » , 4 * F..“ ,a» 3.1— »?„<,s».3;.;;;.-,w_l_q»“f:—_o,_=_,._ _ :.

hťřřřwáýf %? * „„ »šfs. »zí fgfňfž'n; 333.7 "wáš“ '—
. .,..Ígsěíjrfj :..; .. „_ _ ..?: *Ž*»*:„<;»'*"_1'“Šl'—“_-é“ *; ., ÍÍĚŠŠÝĚĚŽSFÉĚŽÉ? 332%? “W“ , »—.-»
» ». . »'»_,_r ,. , . - dva?; „x; Iry? »,_-,„.„_— ;. “zí“ » ,» ...-a;,yj
“- " — ' — ' < - ' . . ': . gu; ,.:W'3w47'rx :**,/„ )“ .*— , -<_—», ,;e»_'„,-,
.! ,va . . *- -' _; ::KFP „Gm.. f—"Mg 33:1 řwvřžišlsa --' -“ '3“ “&*-'%-» __ = » ' ». : *<» »-=-:. .n. ,.,».<»<„_.»—;m-...,__„»_.,_ . - ' f—r'i—x.
Ě. »»».:4-31? 'i', ». .>'»'%Is»=..""== ;; “13,432 '- [*f*—!%.:'-)r::;,ř-',»É';..»í'ifřřťwgábwí'fšf *A—Íšř- :TžÍŠř? .;<—w; -,

»—...'á»_ ».;v : ď— * L;—=*+,»_'=—-*;r*-:'e "řě<$ř»*í*' .;efg 'n'-*.?ga , ,.- '
% ni,; .—„.a___. , eu _. »» =„š»::r»i—;'-rsm»ť=r“ *f* .-
—.Z' . 23.1“ďwq'ůr — *. '“9 ““La-Šk: .'ii “35 ,',J-*_S.,-,=*';.:_-» “'" -' ; ' '“ 33% »wďijv'zří .:,
.= ..na ,;?„a ,. ,. ;».;=—»—_»_—_?f.—— ŠJ" ». „,;—,wg-gz .,;*1Ě;,—M—;A.». 415111?th 'zfšagg—„J
V“.Ěijšwě't 313,3:— : 't2» :* ,'. '-. +ňw „,-_._“ií»—»'» ťlšuťgé“
. ___..<__- »;„,_ _ „„..1; ».: »» 3 ..2._- . -»-_.:1fj,..4č3Ž:':'.b :— : 3% „$, .; _ ,;., , „21% »? :'1'1

_ ,:';»;*— ' %»*3*$*.:.: ;;., "*
,

*
, . * ' -- :'- — _ "vg .*gwěafeag ;;éaaňfazí—ef'z ..

_“ ._.» '1 * ' » , ' , . 5.1„q+'»3j»<_=;'<“:_3.11_'Ě—,$:_.'i .
:

:
; _ ,

, _. . : _ ,
,

.__, říj;w“ ....,

_ ,' .. .
, “„ . _.Í'Ifíi'

Air,.:
_ :.. > »

.

'. v “3 ' %(2H5“'*"5%', - 4.3;5555

. „„La-' 'a;
»' =_ * i,.,_4 : »:_, ,- _ ,=„ ,; .;;„áA' ' .u— „= ,».-a—,—:*,;-, %:—

„»
:»-'- x*; 'e:<vaa „, . ' *: .
„ĚĚ373.»>:ÚWZŽ;ŽĚ$“ 'a;

i;.,mg; — '. »- - _. _» __ ii'č .? jr :: ;;“ “%"—.xá'l'i ;“ů'Ž'Ž—.?','.Ý „$! 1%; L „..—\
*“ »4 Í? - " ' 37» N:: .,. ,“ '- ' »_.__,;,;->_é»=3.<;4<.<,:5g_ - &'$ Hz-t ';ŘWTCN »
_- <,... . .,-,1_ .“ , “?> J“.n'. - * :» . *„z. „.n-.n » ** :“ wh:* ' -— '- » » »- - - : . » .» franz.— „an, ..a—u...--—,»-;,—,;ÉT:.-;: %“..—35555. Ýfáýsgčg

, „___—___



( ; „»

„
*: '* -' - : ;“ » »

,' —_
_—f*'.„ „»fa- vrt u»-'* ;v „ ,. „-

nf.: ,'
“ . š

J "» „i 'g'šm'fh“ :;fíčfw '?f- %

» _— „_ : :, ___'.__„ežt7__,;;,
“% , _“ ';, ,.__ )!!ů

. '(, . , " ' „* ' ;

;W _ » » i »
' *'fhr'ř ' :; š x“ ' „»x'l Ř »! ' tr“

fe Í“ »“ ' '— vítá

- """. = . . d:\'!g'&
" »V a' "" " » * W'

, ,;. f_f.
*
\

; rts
» ťa. _ 'ivt

„
. , v

&'“ " €
a

činí “““-Lg; %;;
' “* > ' '

' : ' “&'-“„“ *** ta'»"" »»»—"t;
' *

, _„W„„„
„

. Ě. »šffzě»»»;%%3%umfán;:fw-„a15wrlš-w7*“;“/54177! .“ WI f "

g
* r* “„

" LFŠ" „“Číggia
"'1115'11 „

A“?

„„ s » »— _. _ »-*»»'»=;x„ :s -.- „

: — ' . 4—4. „!?-n':-
'

' „ „ » »:- l
'

* “53 aw ? : » "

» ":!: . “> el .» r „:

?";„É 35s; ..
J

c',! “ŠL

.; ?i,- ífr»"'. wě
*“ „%: $: '

* .r »; i — “ '
.. » „ %;; : :; 1:3.- »; ů *“

; ;
f » » -,»

» ; ' í; fw. L.!
' ». f" „ -

„. „ .. , \

! ť" % . :...-' “Sá ;; 1.1
*

tý; . »;
k : _k FŘ" g);y;;_ „ gr,; , _

W“
' 13;»_»,

5? »

.:—..;..j-„c$3»=%ě*ši=ř *“í;
ff—mm'ýí“

_— ;—

sl'áf-ř'íe,
' *? ». 4 VYPU'JWW

-» * ' '

, nfs; „; u »! >J?
- »

(;;. ." hv -, *? &=.: JM, " _ .: “„" ďšfégws ',i'n, - “
.

ggg: 555: :“v; ;»'*',-Jf„*-fl»_4'
f"x_š5“17-3—F"*»»1"fjff

., ; ; *,

gi: ». -_- 3:32: 3 1Š* ! w 531
' » » ,=

,

:IŠÍ? *.'. 13533, Em ' * *""11 .tv
», ." * “(*

(Ě &' ;»»!',f5:f:.=:f-fiš;
' „fx

\ Mrs *

;Í.»_;_-»»,„. _“ "„ „ " 2:3 151 » JČ
* ' f"

šĚŠ—gečgřťšůiéxi ';ífíá'Ššáy“ '!
'

_ g,;

? *? 55.1.
“=

' ** *? »

„ ; : 4—5? » *t , » „.
\x *:.» . »

* “» :— "nav“

*»WQŽŽTÉMLE%W„ “f

_ ' ' ĚF—lr '.
mťíííig

.. ;:

*ť “ “v
“ » *:“

*- ' š * 1 ' .;„j:„,*„-.g
'

„
„ . . %

„. .h: i » „ »» » ,

"'%É » 3 „* »!ni : » \ "* *

“
1

' .W
' %!.5'1 »sz-

'

; .r »
“***“ _ .. »“ „H „, ': ;

„g; „\
» _

» _ _ížff g;,

' “ „Twa- * KRW
" 1;»i'****'»» &; '

". !
' =» .4— šsv Í'zfxf »“ 13—15: '_

' ;: „ „“A-1 .

», *p' ; »! »:
5%“ 15541“ . mv? "

w; a „ , .. , š:: ; ;;= ; :* »

» „;
' „3% „. 23553 % 2%

";—, -. »
=* ' .: „.;—*; „„a—5 „ i _ š' ;

' *
“„ ff“;

Šrí .

f ( š\
**:

af? » ?
»“žÝ ; * “7 "*f* 7:LÍ'="'*': _ Z

*

», „.;<
ŽŠ Ž

» —» *— „ „„Z—„p “1 „91533 5:5
' ' ' “lí „



__
. _

. (\ _ \/
*..41- > A ». . „„

" . ' ' > . ***-"> .. ns.

», »- ". ffi
' """—“Q N

\ř">“.1=::; :. > .

\WŽŘ „. 'X' „ý,q'í'W:
*A“

' »? LZ:. QČÍ'EŽŽ'W! „ -»r——- "* Ě

„_ „14353 _ m-ý—mňawí
“ _ _

" l;., ' f „"—fl.. _"'_ ';; ,-„ \

%řbňí'
""'- .;, ".;<—1;-

;“ "4275
' % ' = " "* 41 ' ";;Ě'“

y u_n
1- „ >J », "**-= 913%.. a,;— > 13mm:

* 4-7 v., Šuv'gawp-"JA
* . nar." „ .,„x _,

„.:.—„m

„ >_.,<—*>>;_ ""ahžzwí" '— ' " ářff“ * " “* Ffi! *“

st,
* . _, >>

> >>>“
:. „>>> "ší“ "_li'

_>l__;“,

_
";—> -.-.- =>—_>< » > - "">" » > >>:

*; .! >—g_
»"- :,_-(

—
_ . -» > ;“

"' .::—>; >>“ > ,.
a—PWŠW

_,„__,___>»__\__
_ =._» ;____; „

w: _
>>> _-_". _,

' '—'_ __>_.___

3 ??iá'fa — " "f“fíí :“ "“*QĚÉ-ťr“
“* >— >!— " www;—

> . „> > - \— wa;
_;fz. "_

=“. __ :_
> 35__ „fu —. w— _.

"* ja:.
*--

“JA “:*—>= “ŠŠŠ
IM? » " >> “"Šu..— “““"“

>J x „la. $
fm>? „> % a v ýhřř“

ců? :g? „$%
___- x

v.'_",—'> >>> "*N-„" (lag 5.. ŠW*

_; š! „, „;;-_
* >%_ __l—_

';; > Tm (_ —'____. „> _ __ '“Ě'QÝŠÉŠV
34:43

„a „ >> 55%av „r, “> 5%— ,i „% ""»,:r";:='>> **va-„agtrďž
:

„ 1—>> .a. “"i—» .á N— >>- $%“ "> ?“" “W;
“&“-"', “,'

_2w__1____________š?__
<,_,__ -_

= „_ » “fáš—šň; _; ("“"-&& _ *_„J—
šum _

$“!
“5—5 >—

" “'*.*-'"—-“ .:
>

( *

€* “> mě??ěíššfř-"wřť » "$ 5% DWG
"+ » >

; *>.;J>*,—„%;»:> „marf
>>>. rz

„3M :r- >> » > *

__, ;g;í__„->_, . „??;“ř'f—15
';, „? „__Ě mí"

> „“,-54: „ * _]__ “ŠŠŠ
“__—__ :,

:> ,5>„r"w'"»>_—*» »>a>."f_-=.>“a":_—' >šš;\>53\3:3,;-_4;=,.._.>f>g_;>>>;
fm> >; > . „*,

».. „:>
' šz'ří_ ;

i>- „in. <> ?> __!„wšfaa'yŠv 34541

*“

! g;; '\2; (775323
ff! ; $,. >? >>

»

» ' ';. „';-v.;
" „qf*r;_>fuf

_>.'f.">—'"">'>= _/ _"-“'>.—r_7—">„_-_,j_r
„,; 7,'

"*./3

“!% >>> ;— á“ $!.f,_ž*;
„ :. Ýkw

$%;
* %>?

:" “:> > »" !““ "Tamar" M
»_ >w>>Q> . .*čw

x\infěň »
? ; “„a Jiwalw

* "">->>>

“.šíš,—?W""'
'“ _—._*._f>_„x»._>>>_-.>=.;>,">3 “ŠŠŠ "5% fgwš

43mm;
_Ě;,>__.„ ";

>>- %-'""_;?_',_ .-;.,__Í“ 'f- *:. >.;
..L'-_„_(_ ";1 Ý, _; >> __ "».___; , _

_

>
__

%> ___
' _

""“ ŽŽŠŠŠ' f!__ 31_ >;'_;;=. __

>___ __
_. __

>.
__ _ ___

&$:
-

__ >_..lg_._š_f___;_:j_ ;;;
_, _

_ _____,_

.

: - '> ">“ -. .W.
'- " . '

.

,_:_____ _
> _ >>> _; M,“

" >_,—: _

, >> "fr >>>: Šír“ . “* " %>

> “*)-. . fi.;- > ,.Šýšýw“
ší "* 'Ír. %:“ „»___,

»' »i '__ “i _>..>_>„

" ' 'a „__J, .t“'í>_ 'mix— : .Q_ _ _
" ». .:

";;—:'wgv.
:, w ***—w

"" »“L * “

"“"! Í'",>_'/ > "*: .
" —>—_.,-')._ =.

»„1f,___:"_4_€e "'"-gin“
„

' - > ',

;;? 'w . " . -- „L*„z

AFI; ; ".f
*“ ? > » ,

“> '" f“ " *z—f Mf fn,
„„ e- »

„<? . „> 3— (;L; _; ":. * v “> 51
,

w: *?f- :?fř >>?
* !"v 33.7 “$?

* i;?—

"> , ». :>_ „&"—“„
" ?: >u*—=1>Z/

??
'“ :'wwi':

"I'“- LÍ'Ř "Wl“ 'm'. $$$?
“*T.—>>íí"ií'va>('">%'š-Š'>

„

',wf? _
**)-“'$“ __ __ ____!ť?5_-_ ___ „__/:.), >J“ LW

Mi __.\

__á: :: —t fmy<=šf
Wii "*“ —-19*„_.>.l ;? > ".gif.-*=. ?

>

>> >>: - — U! » " 4
' > . > ' a *. „, nun“

- ":. >>>
“"s—QE; ., > a „ >. _, $,;

.
fr-Ž; :“"43"'_- >„_

'
> :— **:

. %! 33_._>____„>
'

a 337%
\?xg , *)

>

' * >" ' * <>—'->'_"_ >> : >>>_>=í_ . Jí u_j: ,

_'\'_ „_
„“;—3 > [Éfgpá

v __
'_
ť“ Mah"

\ i
“\,

=. „AL . W-
„"> >

. _» .

>> : „&*—>* < W'f z \

„>? %>“ mw)
) 33

>>

> &% ga >>>***MQ„>>> “;"—x\z/s
" , "*=—. 1: až 51,2

“* i i ' .5!;.'>v'3.»>r>; - ď" , . ,i“ >. “.

“Ílůý..ďxf “xx f.; *? %._,_»»_» raa;$:_-=5>$“5'řn».__>š>ŠW-> .gsgg. / -_ \

&;
&'?ŠF'Í'ÁW

"
», ? !!!—"fn" * ""i93$33=?,>'>11'3'":"

“ H [!
"" *

____ “"'t'ř
.,; . gjfflhw' %:-

*„M___„_,_»_. _,_ ,? _

???;er
4,13“ » 5555? “'

-*“fj=f€;í Ě_3„,_f,y
. ,

" *
_ <?, (37

,— v

J ': ..
* Wx.—

' '""Í,".-. '-;>>
1:

' swf? . ,. »“

„%„___
* .' ??%ng

>

__.,1; „_
_,>$'>**"(,V (hil “'Í' » M“i žá?

“

v " T " “ f'. „g:
“!&4 '>_

' ' * 5.

>

.



, .' : „' | :

Středoceskykrag
' f' - , „ "»1' * ' „“i—vij; ' Š \! 3 (í i '

* ' *, 1
» (".—Adin vue * Wii“ . *“ :** „usb . wir ,. . .*-

M) _OdS“—“*" „ , "f *. ' _-mc;.x'»,—» fr0 r 535: Příbram X alf)
"
“'Turyf'JLLÍ—Úy

——»—— »» . „». * 7113? ““M"" '

Law,:polygony parcel :. „ Zobrazíivýsledkv vyhledávám.. .mn-$ ".-
(rw -- aw; %

'
__;Í;_ .. . „: „_ ; „_ „„ „ „ „» : . „ „ ;;, „g: 351 »; ,

RusuIW'qWY: __!Í (&&—„; * Ž 3.3 „'a-Š.“ 13:5 - ' l" “41 „'$—FŘ“ „

'Mammmmmoueom [ Š ?_M" „„„ašnff 2,3; - 5:33;
„ Katastrálníúzemí Příbra|n1735426| ! »» „šaagg jšgšížwšsíť;!

3 .sl; ;;ý—ÉG-T'ŽŠ“
:

* »» nr.; : “&$-Li ' „ ,“..zwýf , „ ': &? :";— =!.'_Z ,' —, _„»__._„*; „» : * *
ipmemfčtsm 4374/2 H *

„Q&kagšgfučšwgůgáxqeýšx : 'MJ! „
» — (mz) 1091 1 - »»»:m €“ZĚ?ÉQ**Ř€?2Š"$M“?» »» „_„u ** .-

Wmera ———í——————q v Viva? ";? t- fugčfýš4**ww , ří... :
odkazngDP Infnr'maceoparceleJ *“ Ečžťťk—ěnřř ( "kf Ě-Ěqýfía %“?ŽŠ'ČĚÉMM "»f—z-IJŠ-h'f .

A ,

„;;—L—u—_———ř ' .:f: mr. „ „. »»»-BwHM řšwvřaĚJeňv'WN—é'á “:"-b' » v ?

.„***wcm „„„w =;»:;- \? , *
„ :: :— '. ::*__„:';-C—a'1'g—*„' .afčgf 'ČL'LŠ „3,„_1;:;,y»,a_gť » “ *. „;;—„* . » »
»» T*!šZÍ Zulu ;:gný—„z ».;l. * ..? 52:1“»v'*a:=.f"1»;V'Éf4f \'“'>»=í—í*f . .

, KWÉ.: ;;..1; ;;,„f wav; a?!ťií'gď ASPM » Jm: ŠM ;.. '; *
„

mam MLM“ „* “,*—»H“\\ »
„ 5923.: „,naf-que, „„ '.fc';a*„,.„„x:»»*:kř' *.uaá— „.řepřěíĚv'Šit*\řš1žžvwl.)ř-LŠ|— (fn. ..;5 "Q:“ 4 „ „ „
„memmm,_:,*:1.;:;;.g;.ygggggp .. * “* * :
* :"7 \**':':":"*w""'Í*;*ÍÍ\“ ';1' „wg \'V-PJÍA. . » “ *

'u'aifu—c': „; * .“ ».tašpza- —:f* 1m; » ,
'Q , „»15,»a;„f;„f;f;„;í3_Z-Š „y; „ „, l .
> '. „' ““v-„š , » gl: :„w „' g;?- . *“ ' ' _ »

v 4
' »» 1' *_ukvié 95%“ 5.37 „&“-if,;š'u * = „

„;„gr & * " sg. „„ +=; „*N * :“;íf—MQ'JT'- „
ijr „“. 1—5; _ Í i " 3 "“Z“ /„.f' .;:- tl“& _ .

! ;.:— ,. "“;-:; „w... * »'\_\4 “ » V r „ v
„

„:.—. .;< „„ „r.„írí—f ,vgj— yn-»»-„ ' *“ » » „, .
“sr 3,5 . Í. JF “.“Jif' ji: 4" ':ĚÍTL i f'š „Cír ; g_— filia ..“ » .
. „»,/„» »; * „. »„ch , Tví—Arwrthg . ; .

w:; 4 ! &*.— Lrh-uř 'w'w/ "" »“"H “* <Ž»v"'„„ ' ..l'i“"iň ;;;f“ „5 z n.;ns "
,
GJ ff„»-f» „k:_f—s—ál-vÍEŠÍÍ“3335) “27523Ii„*'l"f“iz-'1?f,*í\:7,
' —„ “» s “*:—mn.! ;ww—u “V""',_'i,_ „'\le .us-“w

* *“ . r .; w" „“> %] „““—».„Šfv—f'ym .;<„.„ » .; :l_,_,u _-W “. *? If “ " “\\ " ! "1570331 ">"7*\.=3.fÍ-:Í»—;*:> - .
' _“

. JJ „ ,.: „I; „\ „"Č'fí'rz—f-„g'i“ ;;.- .::-787 'Í'Í'Šfmčj'flz“ ,? „.„ l,;j i _ '"f

|

4'1 3370

ram mapová aphkace pnužfva soubor,: :ookges, více

„


